
o.;

; SMLguyA O DILO*
„ cí „QM „/O/RM/2021

P—
%?

(schválena RM na jednání dne 14.06.2021, usn. č. 610/2021)

ff? x()

ff; podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v piatném znění (dále jen 02)

. .
Touto smiouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho
provedení

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
D1Č: 0200243132

bankovní spojení:
Č účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: M E P, spol. s r.o.
sídlo: Hálkova 1630/8, 120 00 Praha

zastoupený: lng. Michalem Blahnou, jednatelem
IČO: 47551593
DIČ: CZ47551593
bankovní spojení:
č. účtu:
zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka C 22624

(dále jen „zhotovitel“)

1.3. Oprávnění zástupci k jednání:

Ve věcech smluvních:

Objednatel: Mgr. Jan Konvalinka, starosta
Zhotovitel: Ing. Micha! Blahna, jednatel

Ve věcech odborných:
. Po dobu díla bude objednatele na stavbě zastupovat: David Lukšan, Jan Gyárfás, Ing. Markéta

Pavlištová-Havlová, kteří jsou oprávněni ke všem úkonům týkajícím se plnění díla, vyjma změny či
doplnění této smlouvy o dílo. Zástupci objednatele prostřednictvím TDS kontrolují kvalitu prováděných
prací, jsou povinni a oprávněni ověřit, zda zhotovitelem vyúčtované práce odpovídajl skutečně
provedeným dohodnutým výkonům. Jsou dále oprávněni řešit technické problémy a předběžně
projednávat změny a doplňky díIa, jsou oprávněni provádět rozhodnutí týkající se projekčních změn
díla, provedení dodatečných zkoušek nebo ověření, odstranění nebo náhrady prací, které nejsou
v souladu s podmínkami smlouvy.

. Zástupcem zhotovitele na stavbě je; - hlavní technik. který je pověřen řízením
stavebních prací, koordinací poddodavatelů & řešením všech problémů, souvisejících s realizací díla.

||. PŘEDMĚT DÍLA ,
2.1 Stavební práce na akci „Uprava odvětrání kuchyně — ZŠ pod Svatou Horou"
- vše v podobě a kvalitě blíže speciňkovaných v nabídce a v rozsahu daném dle následujících příloh, které
jsou nedílnou součástí této smlouvy:
příloha č. 1: položkový rozpočet

1 \ S 1 r á n k a



— q
s

„_

é" _Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě dle projektové dokumentace, vypracované (? (©společností REVEL s.r,o_, se sídiem Dubno 127, 261 01 Příbram, IČO 47543850 v 04/2021.
+623.
šASoučástí předmětu dita jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo výše uvedeny, nicméně jejich “'

provedení je nutné a potřebné k dokončení díla, tak abyjej bylo možné i užívat. 2;

22. Sjednané dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy, Z hlediska technického ;;a technologického sjednávají se jako závazné technické a technologické předpisy a normy týkající se %;provádění prací a použitých materiálů a aktuální pokyny výrobců dodaných materiálů a zařízení pro instalaci %
, či aplikaci takových materiáfů a zařízení,

Š
2.3. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v akceptované nabídce zhotovitele jsounedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak.

2.4 Dojde-li při realizaci dila k podstatným změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím :podmínek při provádění díla, nebo z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis těchtozměn, doplňků nebo rozšíření ve formě zadávacíph listů, ocenitjej podle jednotkových cen použitých pro návrh
ceny díla nebo sazbami uvedenými v ceníkách URS v aktuální cenové úrovni (pokud práce nejsou obsaženyv nabídkovém rozpočtu) a předložit objednateli k odsouhiasení s tím, že bude uzavřen "Dodatek ke smlouvě"
(shrnující jednotlivé zadávací „sty s oceněním), v němž bude řešena změna ceny, případně i termínudokončení. Zástupcem objednateie (případně i TDS) odsouhlasené zadávací listy nedávají samy o sobe právozhotoviteli k realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a
dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

25. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou známyveškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že k provedenímá potřebné oprávnění k podnikání a provedení díla zajistí osobami odborně způsobilými.

III.ČAS PLNĚNÍ

31 Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět díla dle čl. II v době:

zahájení prací dokončení prací (řádné dokončení a
předání díla dle čl. 7.1.)

. 01.07.2021 nejpozději do 7 týdnů od zahájení prací

3.2. Nezahájí-Ii zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho týdne po sjednaném termínu, je objednateloprávněn od této smlouvy odstoupit. =

3.3. V případě, že dojde vinou objednateíe k přerušení prací, posunuje se termín dokončení díla o dobu
prodlení.

3.4. Pokud klimatické podmínky neumožní dodržovaní technologických postupů, bude na nezbytně dlouhoudobu přerušena realizace díla, o čemž bude proveden zápis. O dobu takového přerušení se pak prodloužítermín dokončení díla.

3.5. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným oznámenímzhotoviteli. O dobu takového přerušení se pak prodlouží termín dokončení díla. Vpřípadě, že přerušeni- provádění díla bylo vyvoláno faktem, že zhotovitel neprovádí dílo v souladu s podmínkami této smlouvy nebo
sdělenými požadavky objednatele, termín dokončení díla se o dobu přerušení provádění prací do dobyzjednání nápravy ze strany zhotovitele neprodlouží.

IV. CENA ZA DÍLO

41. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem o cenách :: 526/1990 Sb„ Cena díla je stanovena nazákiadé cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jednotková ceny uvedenév nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele. nezbytné pro dokončení díla v rozsahu,který je dán touto smlouvou o dílo (tedy i včetně případných prací a dodávek, které v nabídce zhotovitele
obsaženy nejsou ve smyslu čl. II této smlouvy) a v termínu dle této smlouvy o dílo, Způsob stanovení ceny a
její výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.2. Smiuvní strany se ve smyslu zákona o cenách č, 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly,že cena za zhotovení díla činí:

2 ] S 1 x* a' 11 k a



* “90
OL ;

'
% Cena 1 538 886,00 Kč bez DPH

ž Kcene bude připočtena DPH vzákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude

;“ vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje
; jako osoba povinná k dani.

f 4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj. pokud jde o horni
? limit ceny za dílo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení. Cena uvedená

v odst. 4.1 . a 4.2. může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran formou očíslovaného dodatku
ke smlouvě. Součástí ceny díla je i odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu stanovených
povinnosti dle této smlouvy.

4.4. Zhotovitet a objednatet se dohodli. že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do doby
jeho protokolárního předání objednateli po řádném dokončení dila. Vtastníkem díla je po celou dobu provádění
díla objednatel, vyjma těch materiálů a zařízení, která ještě nebyla do dita zabudována nebo instalována a ze
strany objednatele ještě nedošlo k úhradě jejich ceny

v. ZPÚSOB PLACENÍ DÍLA (FAKTURACE, ZÁLOHY)

5.1, Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány po jejich řádném dokončení, a to na základě

objednatelem písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádné provedených prací a dodávek.

52, Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovému
dokladu podle ptatných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů).

Faktura musí zejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu

název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, |ČO, DIČ
DIČ plátce
předmět prací a den plnění
den odeslání faktury a datum její splatnosti
označení banky a číslo účtu, na který má být splacena
celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH
Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

5,3. Součástí každé faktury bude soupis provedených prací (položkové) včetně cen za jednotlivé položky,
včlenění a cenách dle nabídkového rozpočtu. Soupisy provedených prací, které mají být podktadem pro
fakturaci, musí být odsouhlaseny a potvrzeny stavebním dozorem objednatele nebo přímo objednatelem.

5.4. Nedojde-Ii mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je
zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele
obsahovat i neodsouhlasené práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí.
Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce, vyplývající z peněžitého
dluhu objednatele.

5.5. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla v souladu s čl. 5.1. až do výše 90% celkové ceny díla. Zbylých
10% celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném dokončení díla
dle této smlouvy bez vad a nedodělků a jeho předání a převzetí objednatelem. V případě, že dílo dle této

smlouvy bude objednatelem převzato svadarni nebo nedodělky, bude zhotovitel oprávněn zbylých deset

procent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad a nedodělků díla.

5.6, Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do 15 ti dnů po předání a převzetí díla.

5.7. Splatnost faktur je dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatelem. V případě nedodržení termínu

splatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst. 10.1. této smlouvy.

5.8. Práce, které proved! zhotovitel bez souhlasu objednatele o své újmě nad rámec předmětu dila tak, jak je
popsáno v článku čl. II této smlouvy, se do soupisu prací nesmějí zařazovat a považují se za součást celkové

ceny díla, vyjma případů, kdy se strany písemně dohodnou jinak.

3 J S ! r 51 n !( a



531?
4, G
'ZJ .Š_ Q, :) *? ." (V'eý'vx €.?

5.9. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitej stane ve smyslu ust. Š 1062 zákona o dan_b ,? Šk. <
z přidané hodnoty nespolehiivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonnehqg/Vq „\'QQ
ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem danejí “'

g ,;
bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty, &

přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se vdané části bude

považovat účtovaná částka za uhrazenou,
"

v1. ZPÚSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou, veškerými platnými ČSN, zákony a jejich Í %

prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy, které se týkají jeho činnosti spojené s realizací dila a dále

s pokyny výrobců materiálů či dodaných zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů či zařizení (vše
dále jen „předpisy"). Pokud porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé

náklady zhotovitel. V případě, že zhotovitel nebude přes písemné upozornění objednatele dle odst. 6.2.

provádět dílo v souladu s předpisy, bude objednatel oprávněn jednostranně nechat tu kterou část díla na

náklady zhotovitele provést jiným dodavatelem, a to bez vlivu na záruku, kterou za kvalitu díla poskyinul

zhotovitel dle této smlouvy.

6,2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjistí—Ii objednatel, že zhotovitel

provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo nedodržuje jiné podmínky
této smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé takovou jeho
činnost! a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu

poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybné k dalšímu porušen! smlouvy, je objednatel ográvněn

odstougit od smlouvy. V tomto případě je objednatel povinen zaplatit zhotoviteti řádně provedené a

objednatelem odsouhlasené práce a zároveň je oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle odst. 10.4. této smlouvy.

6.3. Práce, které vykazují již v průběhu provádění dila nedostatky nebo odporují smlouve, musl zhotovitel

nahradit bezvadnými pracemi. Vznikla—li by nahrazováním škoda objednateli, hradí zhotovitel i ji.

6.4. Materiály či výrobky, které neodpovídají zadávacím podkladům nebo nevyhovují zkouškám, musí být

2 nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned. Nestane-Ii se tak, může jejich odstranění na náklady
zhotovitele zajistit objednatel.

6,5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovednost za vlastní řízení postupu prací pracovníky, majícími

odpovídající odbornou způsobilost a kvalifikaci.

6.6. Objednatel kontroluje provádění prací a má přístup na všechna pracoviště zhotovitele, kde jsou

uskladněny dodávky pro stavbu.

6.7. Zhotovitel dále odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,

vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů na

staveništi. Před prováděním jakýchkoliv prací je zhotovitel povinen pracovniky seznámit s riziky BOZP na

pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.

6.8. Zhotovitel je povinen zajistit a ňnancovat veškeré případné poddodavatelské práce a nese za ne záruku

v plném rozsahu dle článků VIII, IX, X.

69. Všechny ztráty a škody, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě až do dne

předání stavby, jdou !( tíži zhotovitele.

6.10. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě zúčastněným osobám,

případně objednateli, odpovídá zhotovitel, který je povinen uhradit vzniklou škodu (to se týká i škod vzniklých

např. nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých komunikacích). Toto

ustanovení se vztahuje i na škody vzniklé třetím. na stavbě nezúčastněným osobám. Zhotovitel se zavazuje,
že po dobu provádění díla dle této smlouvy bude pojištěn pro případ vzniku výše uvedené odpovědnosti, a to

s garantovaným pojistným plněním až do výše celkové ceny díla včetně DPH. Tuto skutečnost je povinen na

výzvu objednatele objednateli prokázat, jinak bude objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6.11. Zhotovitel je povinen upozornit objednateíe na zřejmou nevhodnost jeho pokynů
nebo na nevhodnou povahu věcí převzatých k provedení díla od objednatele. Bude—Ii přes toto upozornění

objednatel písemně trvat na provedení prací podle svých podkladů, neodpovídá zhotovitel za vady díla

z tohoto titulu vzniklé, Nesplní-li zhotovitel svoji upozorňovací povinnost, za tyto vady díla v plném rozsahu

odpovídá.

4 | S ! r á “ k a



e— 09 0
23% 0 %$?
'!— % 990. %3512. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály„ technoiogie nebo změny proti

6000924 zadávacím podmínkám či jiným předpisům (viz odst. 6.1.), Současně se zhotovitel zavazuje
0 ' a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době použití známo,

že je škodlivý z hlediska platných hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen
na písemné vyzvání objednatele provést okamžitou nápravu ve formě výměny takto použitého materiálu za
materiál vhodný s tím, že veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

6.13. Objednatel je oprávněn v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a

sjednaným materiálům. Požadavek na záměnu však musí být písemný a zhotovitel
má právo na úhradu veškerých zbytečné vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zajistil,

6,14. Zhotovitel je povinen zajistit dno proti krádežím.

6.15. Zhotovitel je povinen v případě rušení veřejného provozu či jiných obecně závazných právních předpisů

(předpisy k ochraně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si příslušná povolení k takovému

postupu a provést všechna opatření, která příslušné úřady nařídí, Náklady na tato opatření nese zhotovitel.

6.16. Zhotovitel se seznámil s p|ány a ostatními zadávacími podklady. které jsou potřeba k provedení díla die
této smlouvy, a prohlašuje, že tyto mu byly poskytnuty, a má zcela jasný přehled o způsobu a objemu prací .

6.17. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, které patří k plnému dokončení díla tak, aby
bylo provozuschopné, tedy aby je bylo možno užívat k účelu, pro který je zhotovováno, a to i když tyto nejsou
zviášť uvedeny nebo blíže popsány v této smiouvě.

6.18. Objednate! má právo změnit rozsah díla, případně vypustit provedení některých prací aniž by zhotovitel

mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. Vtěchto případech je však povinen projednat změnu

sjednané ceny, případně i termín dokončení díla.

6.19. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle, a to až do doby jeho předání objednateli po
řádném dokončení dna.

vu. PŘEVZETÍ DÍLA

7.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a úginým dokončením a předáním předmětu díla

dle článku !|. této smlouvy o dílo objednateli vdohodnutém termínu a místě bez vad a nedodélků a po
prokázání bezchybne funkce dodaných a zhotovených zařízení či systémů. Podmínkou řádného dokončení
díla a jeho předáni objednateli je ze strany zhotovitele i předání všech listin, které se k dílu vztahují, jako jsou

atesty, protokoly o provedených zkouškách, návody kpoužití, geodetické zaměření, geometrické plány,
dokumentace skutečného provedení díla a další dokumenty, zjejichž povahy vyplývá, že se vztahují k dílu
nebo některéjeho části, případně dokumenty, kterých je potřeba k tomu, aby bylo dílo nebojeho část možno
řádně užívat v souladu s právními předpisy (případně jsou podmínkou vydání koiaudačního souhlasu nebo
rozhodnutí a podobně).

7,2. V případě provádění dodávek vyžadující provedení zkoušek považuje se provedeni dila za dokončené

teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a doloženy příslušnými doklady.

7.3. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitei objednatele písemnou formou nejméně 7 dní před termínem

zahájení předání díla. Objednatel zahájí převzetí díla do 7 dnů od termínu navrženého zhotovitelem.

Objednatel má však právo odmítnout zahájení přejímaciho řízení, je—Ii termín navržený zhotovitelem o více

než 30 dnů dříve, než sjednaný termín předání díla.

7.4. 0 předání a převzetí díla bude sepsán zápis a podepsán oběma smluvními stranami V případě, že

objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky, bude obsahem protokolu i soupis takových vad a nedodělků

s uvedením termínu jejich odstranění, Nebude — Ii takový termin dohodnut, bude zhotovitel povinen odstranit

je do 30ti dnů ode dne sepsání předávacího protokolu. Ve stejném termínu (počínaje oznámením vady) bude

povinen odstranit i případné další vady, ktere se na díle vyskytnou po dobu odstraňování vad a nedodělků,
zjištěných při předání dila — o takových vadách se má za to, že jde o vady, zjištěné při předání díla.

75. Objednatel není povinen převzít dílo, vykazující vady a nedodělky. Může tak učinit v případě, že se bude

jednat o drobne vady a nedodělky. Toto rozhodnutí je na vůli objednatele.

S]Stránka



% Q'
řas“ e"

sw © 9.
VŠO $" 3!vm. VADY DÍLA “&$ w & '$W & „©

8,1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle odst. 6.1. této smlouvy, tedy zejménáfřtz Q
<kvalitativním podmínkám stanoveným v předaných podkladech, platným ČSN, příslušným stavebné- "

technickým předpisům, případně pokynům výrobců dodaných zařízení a materiálů pro jejich instalaci či )aplikaci, pokud není způsobilé k účelu, pro který bylo zhotoveno, nebo pokud nemá vlastnosti, které vyplývají ;z této smlouvy případně předpisů nebo důvodných očekávání objednatele. 222

IX. ZÁRUKA *;

9.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že po dobu
'

trvání záruky bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy,
technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při

:
provozu dna je mezi smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců od data řádného dokončení díla (tedy oddata předání díla, případné odstranění poslední vady a posledního nedostatku zjištěných při předání dila), Po
tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které oznámil zhotoviteli. Zhotovite! nepřebírá
zodpovědnost za vady vzniklé vzáruční době následnou stavební činnosti objednatele nebo jím pověřené
osoby a poruchami inženýrských sítí nesouvisejících s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dáie pak
nesprávným užíváním díla. U specifických částí díla, které lze samostatně funkčně oddělit, se strany mohou
písemně dohodnout (kupř. v předávacím protokole), že záruka za takové části díla se neposkytuje a že tuto
ponese dodavatel takových zařízení die jím stanovených záručních podmínek s tím, že zhotovitel předá spolu
s takovou částí díla i platný a potvrzený záruční !ist dodavatele takového zařízení, záruční lhůta však nesmí
být kratší než 24 měsíců.

92. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé mechanickým poškozením či
neodbornou manipulací a péčí a dále na poškození živelnou událostí.

9.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují.

9.4. Zhotovite! je povinen odstranit reklamované vady neprodleně po jejich oznámení, případně v termínu,
který bude objednatel požadovat v oznámení reklamace. Objednatel má i přes sjednanou smluvní pokutu
nárok na náhradu škody a uštého zisku z důvodu nefunkčnosti nebo částečné nefunkčnosti díla do doby
odstranění reklamované vady.

9,5, Reklamaci Ize uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

9.6. Neodstraní-Ii zhotovitel upiatněnou vadu v termínu popsaném v odst. 9.4. této smlouvy, je objednatei
oprávněn odstranit takovou vadu a nedodělek na náklady zhotovitele sám nebo prostřednictvím třetí osoby.
Veškeré takto vynaložené nebo s odstraněním vady související náklady uhradí objednateli zhotovitel.
V případě, že objednatel pude vadu odstraňovat sám, má právo na náhradu ve výši stanovené dle aktuálního
ceníku stavebních prací URS.

9,7, Objednatel má právo v záruční době reklamovat i vady díla, které mělo dílo v době jeho předání a které
nebyly uvedeny v protokolu o předání díla.

:

9.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady a provést požadavky, které budou zjištěny při kolaudačním řízení ia uvedení dna do trvalého provozu pokud takové řízení proběhne.

X. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY)

10.1. Dojde—li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení.

10.2. Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se zhotovitel
objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díía za každý započatý den prodlení.
minimálně však 5.000 Kč za každý započatý den prodlení.

10.3. Pokud prodlení zhotovitele přesáhne dva měsíce, je povinen zaplatit objednateli navíc smluvní pokutu ,ve výši 5% ze sjednané ceny díla za třetí a každý další započatý měsíc prodlení.

6 I S \ r á 11 k a
č

gl



%Ýgóíg fjoA. Jestliže zhotovitel oznámí objednateii, že dílo je připraveno k odevzdání a při přejímacím řízení se zjistí,
.9— 955 © že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn., že dílo vykazuje vadu

9/49“ nebo vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateii veškeré náklady s tím vzniklé a smluvní

pokutu ve výši 5.000: Kč.

10.5. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedoděiky díla zjištěné při přejímacím řízení nebo jinak

,; uplatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč

; za každý nedodělek či vadu a den prodlení.

10.6. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě neni dotčen nárok na náhradu škody a náhradu ušlého
zisku objednatele.

10.7. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednate! bez daišího oprávněn
o tuto částku snížit proplaceni faktury (dílčí faktury) zhotoviteii. Pokud tak objednatel učiní, oznámí tuto
skutečnost zhotoviteli.

XI. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

11.1. Smtuvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje druhou
stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:

- provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy.
. provedení dita v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy (odst. 8.1.).
. provedení díla v dohodnutém termínu.

. provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné.

. placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.

11.2. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů za
řádné provedení díla ke dni odstoupení od smiouvy a to v cenách stanovených touto smlouvou nebo na
základě ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy dotčen.

11.3. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude poskytnut
limit flnančm'ch prostředků potřebných k realizaci díla V tomto případě se objednatel zavazuje uhradit
zhotoviteli jednoznačně prokázané náklady související s přípravou a realizací dila ke dni odstoupení od

smlouvy. Takovými náklady nejsou náklady na účast v přlpadném zadávacím nebo výběrovém řízení či

náklady na zhotovení nabídky ceny díla pro potřeby výběru vhodného zhotovitele objednatelem.

11.4. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy. Tímto omezením nebo zastavením

výstavby nevznikne zhotoviteii právo na jakékoliv smluvní pokuty a majetkové sankce vůči objednateii.

xu. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

12.1. Pokud dojde k rozšíření nebo zpřísnění protiepidemických opatření tak, že jedna ze smluvních stran
bude mít na základě zpřísnění opatření obtíže s plněním dle této smlouvy nebo bude schopna plnit pouze
částečné či nikoliv řádně (dále jen „překážka plnění“), zavazuje se druhá ze smluvních stran k souhlasu s

prodioužením termínu pro plnění dle této smlouvy, a to nejdéle o délku časového úseku od vzniku překážky
plnění do odpadnutí této překážky. počítaného od data odpadnutí této překážky. O tomto je povinna smluvní

strana, která se bude chtít dovolat prodloužení termínu pro p!nění, informovat druhou ze smluvních stran bez

zbytečného odkladu, a to nejpozději do 7 kalendářnlch dnů od vzniku překážky plnění. Nedodržení této lhůty
má za následek zánik práva dovolávat se prodloužení lhůty pro plnění. Město Příbram je zároveň, v případě
vzniku překážky plnění na straně dodavatele, oprávněno od této smlouvy odstoupit.

12.2. Ustanovení 5 2913 odst. 2 CZ 0 zproštění odpovědnosti za škodu a 5 2006 02 o obnovení jednání o

smlouvě, nejsou ujednáním v odst. 12.2 této smlouvy dotčena. Smluvní strany prohlašují, že považují rozšíření
nebo zpřísnění opatření za podstatnou změnu okolností.

12.3. Smluvní vztahy mezi objednateiem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými
očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo, Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do pěti
dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.

12.4, Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená strana

povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu
smlouvy,

7 ] 5 t r á n k zl



e cí“

12.5. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právy?
nástupce.

12.6. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývající na jinou stranu.
Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vypiývající na jinou stranu pouze Ž
s písemným souhlasem objednatele.

12.7, Vstup na staveniště mají povolen jen přímí účastníci výstavby, t.j. zaměstnanci zhotovitele a jeho / .;

subdodavatelů, pracovníci objednatele zajišťující výstavbu, pracovníci státního dohledu, kontrolních orgánů, *?
pozvaní účastníci jednání a určení pracovnici objednatele. Projektant v rámci autorského dozoru a uživatel jen É
s vědomím objednatele. :

12.8, Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly Vás! při jeho činnosti na

pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo daiších osob a které při jeho
činnosti na pracovištích objednatele by mohly vést k ohroženi provozu nebo ohrožení bezpečného stavu a

provozu technických zařízení a objektů. Definuje a předá rizika BOZP na pracovišti,

12.9. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné
věci, jichž bylo při plnění závazků použito & této odpovědnosti se nemůže zbavit.

12.10. Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení a výrobky
certifikované v ČR, schváiené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči,

12.11. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením v nezbytne míře standardního provozu
v souvislosti s prováděním stavby (díla) dle této smíouvy o dílo.

12.12. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smiuvních stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy.

12.13. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského
zákoníku.

12.14. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a stouto smlouvou související
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném
znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Objednatel i
zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smiouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem a

byta v plném znění vč, jejich příioh zveřejněna ve smyslu příslušných ustanovení zákona 340/2015 Sb.,
v platném znění, v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

12.15 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známyjakékoliv
skutečnosti. které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném
rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

12.16. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv.

12.17. Případné rozpory, vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit cestou

dohody, Nedojde—Ii k dohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu občanského soudního

řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi smluvními stranami je místně
a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných právních předpisů (v době sepsání
této smlouvy podle zákona č. 99/1963 Sb. v platném znění).

12.18. K piatnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejši ujednání,
nejsou—Ii učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

12.19. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, a to z jakéhokoliv důvodu nebude tím dotčena

platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením, Smluvní strany se zavazuji, že v takovém

případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto neplatným co možná

nejbližší, a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a právního účelu minulé dohody.

8 ] S 1 r á n k a



% cv %“
42— f

5' “* , , , , . , , .
?— J)

L '
2.20. Nedílnou soucasti uzavrene smlouvy o dnoysou přilohy:( » ?1 , , ,

006996 j Příloha č. 1 polozkovy rozpocet

v Příbrami dne: 32.5%; ČÚŽ 4

za objednatele: za zhotovitele: „ ,“
i .

' '- ml. == r.o.
_ : *mhaz *v

Š.

ws

ěsto Příbram M E P, spol. s r.o.

r. Jan Konvalinka, starosta Ing. Michal Blahna, jednatel

MEP, spol. ; ?.a-
"." >> Hálkova 1630/8. 120 00 Praha 2

„,;/ga, & &: ?,Bxg ní: 475 51 593 DIČ: CZ47551593
;" %>“ (el.zszs 531935

f “3 ©
.? 1,5 m f \ % \.
: u :3,>*',:==i

5, \ * Jm, / ;
* \\—_..// !;

\\“ : —; . gaz, »!

9 \ S 1 r á n k a



.:
X?.rWĚÁfŽ/hfgq...

. ,

, >>>Š>>>wgš>„>>>yggmmžwq.>>\j“\\>>>>>..>š>>>š>>>\.>>>_QQQ/WÉW>y.w&>><>>>>>>>..w

% .. . .

:
w.-A.>.?amáw.w:u=>=.:»,.%s.'a=s==..am:?ivzěhmf*“„č..“.f>'>'

„.a—>>... ,a
: “* > :=: ;;.: 23035 :

>?; a .. v
'n“ “:* => 'Laaaa-aa.:zv.aaě>*=>>=.::='éz:>z><aa>a=>?=e>.

<"xi'z'3ř'33 .Aaawz>>=—:.e,>>x\_“&Mqíáxuy'wěeyáaqqa

MMR:

: ,A>mšěvšwýmw::.fŠw—aěn>>rm:gQueaaáčn..-aš>>wm.
Ča:za....iššm>>.-.:.;A%».>>»>>ř»m—.—ž:2,ě=>>zn$>ww3?gw>=hý>ťm

»... »Šžw nd“ .? >> >> . f.: ? „&; .. . „..?
.w-ze,r=mnaša:..:%>wís\\>,3>řm.Q>,-ŽŽ.,-.áa»).>>.v—>

:u- .=;-.-.,r'g\"-')>.'“>v'.=2>š=)=.u<Š=='=9=>—.1Š“,.fč>\%'3>íffx\"

Q&Q?>>>„ggmuw>>>.íěfyywiM“>>>3>,>>>Á>>“>>>>>>>>M.>>.>M>>>>.Ě>>gg>g

_. „m.. .. -.»>>.>a.-».:..\.\.>;. fm>
r.>wwma,).>>f>gm

>> aě'>:1a»aěšxc2>=>=š>q—.w
%> :...-...za?>>.>>>\\.>\,>

.g...,_-.—,_.>>,..-.-._. .;....>>,..,..-5.\>zř....-.—,-=...-_.,.-,_aM,.»..
.? „xě)-._>.-..=>.... ,.o.,._-;..,.....>,„.f-_>..._.._.„...>„..,_..\..„.„\.

,avgwžywn>>.>>>>f>>a.muš\>>3>„2.
.g. , „.MWanw,>>>>>>á>w>>>Á>M>>

>>>.:...>>>m>.>w>a>
\smhe\\..\»>>m>>».

růMWvř

_... »».ašmxa

>.,4.>—44e»„..>>m>>r.aivňhšw>>>.Nw>.-fá>fř>>š>,>..ž>š>34>3n>>>>>wkw>ýšn>>>>

N.

WMAWWMJQWÉMČT..w>>>.»;>>>>M>>ě>ywwmw>>3>",>a\3\>,*e'*>»>,\»>.>>>\.\W>.n>>.\„pAQMQWx/QLVhw„“>.š\>>x>w>y„9

-
www>m»..„»m>.m..š>.>f>g>>>>>\.>>>>=>.>>>>>>m.;„»»“gwwww.mwmwwa.>>>,>\.>.>wos>>.m\>m>-<

\ v :> %>
:..m:-.-v.=.>>>>ř.>.\(>>\Mxňtax>>»,>r>>>,„mnm>

,mxmwwěg>>>>s.e>>\>>>am.

>>>s»\.m.\.\.>>..>>>\„...>>

.. : ,>>,>.>>>$m ...>-„>. *. „> >>> >>>“

>>>>>>>šx>>9>>>>3w>>>\>A>..>M>>>>>>>>>>>wr>>>>>>>>>>>w>>>..a>(->w*\

>>, ,ču >>>. “\\- ' \ " %$ * “**—“či “3 “XM *: >>>-\'\""—\*>"'—'Š\>>>=—A\"šĚŘhaM-iŠ-vňw
\íerMyWMMS

'MŠwfŽÁW—ů—a
>»„.>\,.=:e.,=-,\.=>„,:„.„=s,>>>>),.v...,4=,.g.>„„.a;.,>a>..>.:„\,.—,n,.,„>>.w>,>,.—.„>,—?\Í\\-.>

M;.. »)

M::n'česm, . >>>;- >>>:- “PW agua.

>>w>>>š&>.saz»>.>š\>>>>h>w.aw>vx>>>>>>>>>>>.>.>>„>>>xe.$.>x>a..n.>u>.>>\.>>>.>>>.>n+..x./>>;

. . > > „_ „> >> > „> > .. >>. >> >> > >> „-..>>> >>>.,w.>,.. ..>„>>->,>._>,-»,.>>>.>...,...„>,.r.,>.._>,>\,
>>>>\

,..>„....>,»>>>.>.>>>:>..

:wžsšwwěr

»- * .- =* \ >, >. : » >>>- >>>..>»>=-.=:>ř»>> \-.-,-,>>>.=>> wm%>;>>.>->>>...»>,.>>>=>>>
Www...

$\ě$\fa>š€d.>g>(\n/)%.Š\x>>./>J

>>

> \, >> „,>>>,->. >. > >>> >>>>>>>š>>š>>>ěý\%>
>>>.>>>>>>.\>„„>m>>>>>>-wwvmmws..www.wa..

» > ““> - >>> : * ,— “>> >>>. >>>: “\n >>> „> ' >>:th „:<š>,>>>>*>.>>f> >>>, WM..
wswdww>>>>>>>M>=>a<==w>>>>wu2>>>\\w>>>

>>.: >>>. %> .
„\- .= >> : ,na., .: \: „..->>> 'a..:tf>>,>>>>>,ě>s>.>> , >> >>>.:

š>4rH>>N>ě\\3š\\\\&)fh,g3wa>>>Á©QÁJV&,:\/f\xá»\v.;)„ÝAM

"u - ': .::-= -= ,-, :,- ,...->> > “> ,. .; 2M.. “>z' '. >: ., ..->- ',>>>'—>\ %$,
“??.kášudwmsn

>>>>3MX>>>>>\O*>\>*>\»>>.“>9+.>>>»„.>„,\JNÁJM.>»>„\->

* *sb*-- \Y “%$-“&$" - >>>. a-- “> %> Www. 3%, ». >> &' >>„,->?.$h>čáá>>>>>>w>f>>>w
»v>>>»,w>>>>.,'>>»>7f%šx>A4>sám,.:\:,„,.>.».»,:,>,v,w.>>„„f„.>>,.>„>,m6,>>,.,<„>,».z„»,.-—,;,>»,>>,:rvmx..,.\\.+„>>>><»m>,/\>\.

%>. >>>. x*,>->.-,.>:, mwzmšumew
„:> >>>;

.MM
\wvmpfgýfíwnwmwvmw\\“>>>.>>\>>>.>:.>\»,\ťfq>\>.č.1)

..?.wěřw
www“mexuěšw

WWMŠwygávxgryo
>MM,“aszL

>x3>ř>\<„\\í\“>v<\*\v\\>><)*\,axáší\€>“'

Jrunfrfáw>>>.*>>“Mw>>>?3/W'Mwwý,

WMwWMMthšňÝýX/aza

>/=,\>n.>x%.>w.jg\*g*>>w“meafv'w.>»>»„>.\;>>»>.>>á>\

>>>>>..)W.v»>www.wafmý>>>,„>>e>f.v,w>w>mgw,

».gywqwf.
&...).„Hfmgžeywwď

q.»r>>.
„'\Wf.),3,lr>4*„e*1h\4\>>,>>>M„/n)

> *“>.).
\».\x

>>>.
q,*“výw>:>'“'“ír\Wé>*

VČÉMŘQW/WUDUNÉďť
„>4.>>>4\(>.\,.;\)/>.>»>nv.

>>

,>>»*>
;.>M\..»/

»>,..&.../...>. „>>> >>>.-..
>,., >,.-»,>>>.

..!„*.->>> „„ »\,>f>
Ja,.: ..Ag

>„>>»\
„>.

„...... . „<. . ,...... > .... ...A. .. . „ . ,...... ...,... ..,. > ...„ .. ..,>.„.g.,\. .. .. „... >,; „M... , .-.>, ., , .,>.>..,.,., , >>..
.„ >>> ...>>> . , .. „. .,>, . e„ . \, .„ „ „ „\ „> „ ,\ „,.,. „. ..,.

.a u:.. ......qu :—: »,... *>.>\.»\r
>= "“>—:.aaafaaaga......:e,:-,:>.v.zz..:::::—„=az.—>=::.r-=

nm:. s:,zrv >aaas..»..=:>=:>.s,..a.._.a.;; ......
>.., --.—;.;> g,gr.;ax:—.a.;r,a.-e>»=.r.wzm..,.

W=?:“Parra:-1.::335W.u;—».,>-a.y.:,;g>...».f.,>,\:,:,;,:„»...:>:,,
„M.. ,.„.._.. ...a.

_...„__\_„„,._._.„_ „ „m. _. „„ ). ...

>c>>>>
>>>M.>>=.>

.fe.“>.>w\
,.\;.>,>>>

.,
>>>.3-.\>/.>g.

.;;„
„Ama

. _,

xy.;.\/\*.*X>\ň0:>\m.>>gť..*wŘ'ů>-q*.>>..\>ij/“„>d&>ws>-.f>>v?w.>r.ďív

>.. >>>., .,:
>1»,.a

>>>.).»>
[.w..

2<..,\./><,»,r.>.>\.

\->>.>,w.
M.,., .?

„>»..>
;.fe»*>.7/\M3»)>v>.

...,ř.>»>
»>-: >.

...>.(
.,.f\

/,.9m4,/>?\15,5._.-_.9)>\
„___Č,>_.,._.\ >

i..;=.>>>.>.„>.-wž\.>>>>/»,q>„>>>,\ý\f*"*>.>>í„>$š

v.
n.m.>».ň>»»<mf>»..„>

...>>.„a.>>.\>\.,>>>,\,>>.>.\>.»\>m.»„M&M>>..s,>>)>>,.zwn_,>,>xá

: — "=> '.\ „MMM
\\meěam

íwwanwxo.>>>w>>m>>r„MM.www,..xxvgxnf>>>\>'>>\>e'a.a

>>“.>.\.\\>

WV., SÉ'WQYA'au 3533“ > > \ \“
: >>> - > “>> ógýnqgmn“

>>>.f>>>>\\»
ýN'N—ŠŘMůgW/Xm:>\>\\=>Ř>_x\\>\\\>3>>\Wxsulřžšw..>>>.

1ň>4>š>..»,\>1,\_„\\.;e

, . .,e , „v - „ , a > > . _. .v, >,. =,... „\ \.„x >>>..
>=..>-,n\,.:,ssř.>,>žx>.„.,.>*>wg>>Lumma4,...n.,...>>>..>.>>.>.,..,.»\a„>v.-„,.?\.-mwww..,..„„»,/,„:.,.\,.M>„„>,x>,:zyxfš

, ,\. >>; .. Šý >>, . >>: © ,
>., > >>>: >>> „> : Šww (“>-W*'\' \,šw.,

,>>>>>\>;=>-=ž>.>>>>>>>.x>.>s>žwM—>„>.>>.>>.\>%m>wam....wwwnvuvéf.

: . >.. - - wu, >- » -, ,. -..»: „m., .. „www %>- wdý \„ >> ,m- :Q>>,>„.>\,.>.> .,>>...,.šc,>\„x.,_;„>„,„„,..>..>„Á>.„.,>,..-,>\
„..._a,_p„,\„.„_„,.„.,....š>e»\»,\>.,...—>>»,„>.>„„._„._._,.\\>\>>

>>>.>„,>>\.>.>„>..,»x.

\ágšw ..., >= „ŠM > »..: ŠÉŠ>>>>v>M
ěe. „%;—MHz? %šzxůaw w>v.»:.\:,.z wm.>,=\m

“\“_Š\f“\>>>.gď.—.\\»>3.<M*\%Ý\Wa/\nš\\\>„$\A,;»\

>>>ng ,> >>>; >>>“ 3.4. >A>M>>a „,->>>. \gwňaw Www
%xěhÚk—š4.š>>\>\š>i%.>Y/\.„w\<>\>\'>'*>\a>f1>>>>>>J->,\

WWW? %“.MWŠŠQQÍ
%>WLWV \„

;wpgwgnggřgnvá,..„miw>.šfrcmwm/ágmym>xx.>g>.a>w\n>„;f.fxn,>„„JNwrvmnř

„%>QW.>>g>g>>g.>>gewv>
„>,

vwzaďmeWgMWMWMWMwww>>>...wwwrm

>..>,<»>.
»»\,„»,.>\>.

„„... ...>>-„ M;
“„W.Mm

:weďgww ,:W-?Negwyx.>.>>.t
...>,ý.>..>.%>y

\M,„>.>...
.x\>„»f,e>,>>>.

„.“853W“ :>.:
»..4“Symýšmqgggwmgýmsša/ngww>..,>>„>>=,>_>/ww<4»\*\/

>WW...,>\>.\\ě“>>>
»mfvwx

v:;>a».>>w>..rw>„
„...aWw ap...“

sw,.wuž
u>>.w..a..,>Mmm...-m

»Nšťíxvřř.
>>M'>\>>nf\\x>>í>\>;„>>\ťa*

gawvagďsa.>>a.>e>š“>.>.w;>©í.>f>>'>.qg>>>>a>%>>>;w.>

gwwďawqmmywmgwm.

>.=>>x.>>>f.w.1\>,aox>.>\,2.>>:»>>>>>,.

>>r>a>>>m>>>>f>>m,>.:>>;>f>.>w,>*„MM.<v>>ďw=*Mawewvuwyawmv“„>.Www„ap.,fgwnHVMA/fcwMýf

.? :.
>>a>>\>>>>.>>.*g.mf>ř>>>>>,>v>/>>/.>>>>\g>x

„w..wwamnvř
>>1>>f>>u>vrx„.r>,_g>.»

„>>s*>>.>»“>»X\>»

-)ayýrš„%>>>\>>>/;>
„.:.-...:. >>> „>>>žo

>2\f>>>w.>.
.ws. ...>>>

Myš>>>>> „. „,>%>;me ..awwwm.,gymmms . \„-., >,.:*.,>.,r > fm>.. ..)...

>z.r2ě3r,$r=..;.
> .;<>>ow»/>

...>... )gw
>»>>>>>>

...... ...>>.....„....v.-r.z-...-.-..>>:>
...>>> .,.,_.,.......,„...>._„_.>_._...,.._,_,..„„

>,., .. -f<.-._5.a»_.,\.>>._>.3/.—V>fm>

,.»,>.».„,ý>w_>»>..;...„.,...>
>>.... mana.. „\

.:..>.>u>».\..>., A&M.

»>>>..\>>.„>>z>>.„.<gm.e
>>>%>\.\>>>>\wx.>>.\.,.3>>.

.v..>
:>—,<>>\>.21%

>?.»>.M
>>>>>>„Šr

x\amw.

...>>.. >>.>,==.»- v.“mág.- „...... \xwfv4>
»Wawxw..

>>>>>>..
a>>z»..>\f.\.gx

„:...-.,. >,...>...,;.,>... ...-...>>...
...>> ,;,>>>>:....:.r._»>.v.:...—..,..,>,.„,.,».,

.v.„.»..>...>_„.,..,>>_..,__. >,...f
).g,...„..__._,„__,_.,._.,„_m.„,_

..U>.>>>>
.

>>>..>>3>.»>>5,.A.>.>>>>

>>»y>>„>„»
>>>\\>>,.>„

...qy.;...\,>f„>.>„wy>

„_>_>.„.>„,>

'>>,„.../>
%::%?Mf\n

>>f>ww>.MM.
%:.r>.>>>>\.>.»

?>.„a
>?.wn3nfa.:...„n

„>>4—aa).
» „:..—. :>.

%>Mámww>>>>>>>»>x»>>r>

=ř>>>>>»„>a>>»>>2\>>»>qawh

>>>>v..“>>x.>>»>,.
>>>>- ...>>>., (.a/>>

an.>>\>>>>>\.>w»

A.
:>»>;>m>\>>.>>>>/Š>>>

fMMfšA
ý>s>>a

4xa>>>>>.„wavauwa.wmvmhu

>m\.>>,>.a>>wv\„'wnw

M>>>.=>mm>>>M>>>Maá>énww>x

?MWMNXMA
IPM >>.-

Aqs>>>.>řaiugf>a„f.a>qggš...>.3,>>\.>>>>2„,XŽ4.

„42.935 aawgťzaazů'špků'zý': 22.3
wagxwéxax >>>;-:f>f„».,.,;.\=_-.:o„....=;>z.>>._.

.a-fnwy. „&.../„na...w..
„%>—.. .)..-.,.>.;„-=:.-=.a>>>.>3.-.>z\agá»..z>aa,-:»,->

.;;x.:z.-:.:._,.:-—ď=c '„ 33—33výšažm-mýětgýýr-rzš'aqš')
:../»,.. ......-.-.3,.-ž>3:..>.-=,„...-.— sneage ,::,.-.>.t:>.>:._-..-.:..:.-:.-=;€.:.-..-%.

,Wýa'áffmuff- ...>>-:: .
šv..: \.„,s5>..>..,:,...a,:;..;».

$;s,_.»,_>_..;_:.4: 3m;

f3*s3.>>.>>...qnč>>>>>>.>.>aín..»e>>>>.>>>

ay,>.>..>42>>>m>3.>»>>>.

>>>>>>>>>w:f„m.».>>ů>>„>

>>>+*>\»)>»>A!a>>>f>r>

- - \.>>.\v>>\>>>.>>..
o.hUýiwřgaffx.>>f>4>á>\zaš

>>
Muffa.awmžwmwž>>9>9>m>.ýí>>f>»a.z>f4f

. . ...... ., , „... .,
../»).“>M)m

3.3%; awxasčšřa-rma'-
n “41 sf—Mtsvg—%).-:me



Kícňvnzaďswacčwffáowmlgžáž__

at'(3222222 !“ másmnea hmčhÉůĚaWĚr/Ž___!-
„__
“___
___—
___—
„"—

ROZPOCTOVE NAKLADY

*? 2272 2 : 7 22 2/23, 24272227222922222227%“er2222?%Émgámůg ; %%,22,2Ě$%ŠÉÉM
HSV celkem 42 797 Ztlžené 'robni odmínk -

z PSV celkem 76 357 Oborová řirážka _
R M ráce celkem 1 347 634 Přesun stavebních kaoacit -

„__-aMimostavenišms dorava _;
ZRN celkem 1 466 788 Zařízení staveniště 42 670

___14m
__Komletačnl činnost IČO 14 714
ZRN+HZS 1466 788 Ostatní náklad neuvedené _

1 538 886 Ostatní náklad celkem 72 098

Jméno : Lenka Vrbová Jméno : Ing. Michal Blahna Jméno : “7

Datumt 07062021 Datum: 07062021 Datum:

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ ro DPH 21.0_ 1 538 886 Kč

m_ 323 166 Kč
Základ ro DPH 00__n-
DPH 00
„2922 29: 2222222š222„/

.2/ “& 'Á/2 ; 242%, 14323; 225,22 “',/'“!/f:2//; ťžžž'ĚÍÍ/JdÝlďj
WM,

éĚĚÉÉEEÉěÉÉWÉŽ2W 3222

Poznámka :

MEP, spal. s r.o.
Hálkova 1630/8. 120 oo Praha 2
IČ1475 51 _593_ _DIČ: CZ47551593

ď
ak“
i “*=—\
[!

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



“ v?
onen: 01 Kuch ně zs Pod Svatou horou Příbram " 0-1 &

REKAPITULACE STAVEBNICH DILU
&

2 Základy a zvláštní zakládání 5 600 O 0 O O
'

__

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 076 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 2 736 0 0 O O
\

61 Upravy povrchů vnitřní 7 958 O 0 D 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 228 0 0 0 O

94 Lešení :: stavební výtahy 2 960 0 0 0 O

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stav- 8 827 O 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 4 775 0 O 0 0

99 Staveništní přesun hmot 1 583 0 0 O 0

711 Izolace proti vodě 0 297 O O 0

712 Živičná krytiny o 28 323 o o o

713 lzolaoe tepelné 0 13 110 O O 0

721 Vnitřní kanalizace O 11 990 0 0 O

767 Konstrukce zámečnické O 13 740 0 O O

784 Malby O 2 997 0 0 O

799 Ostatní O 5 900 0 O O

M21 Elektromontáže O 0 O 153 612 0

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 0 O O 1 144 844 0

M36 Montáže měřicích a regulačních zařízení 0 O O 49 178 O

096 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 054 0 O O 0

WĚĚfQW %ŽížáĚÁŽÉWŠŽŠLĚĚ%

VEDLEJSI ROZPOČTOVE NAKLADY

___—1
——__i
___—
___—
___—
___—
—__-
___—

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



á !

,! Slegý rozgočet

* ff Ob'ekt : 01 Kuch ně ZŠ Pod Svatou horou Příbram Il

,!

259902121R00 Odsekánl betonu betzákladu, vrstvy do 80 mm m2 5,00 1 120_00 5 soopo

podp.prvky:2 2.00

mmm
h_mm--suché maltové směsi 5 999,00 2 099.70

317944311R00 Lemováni otvorů v nosné stěně vč.úhelníku 60/6016 [ op: 41 000_00 975_30n--=--
MÉŽĚJÉŠŽÉÁÉŽMM%$
E_—

4160211215200 Podhledy SDK, kovovákoe CD. 1x deska RB 12,5 mm novén-—---m
mmm!—
n-—mm--makové směSI 790,00 3 950.00

612401191RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 s použitím

suSE?;„TÉBSÉÉPÉEL„_„.„..„„„__„_„__„_„__„_„„_„..„._ 131 „___12529. 152-0“ ' 524-00i--I--
-„--suché maltové směsi kus 285,00 1 140,00

612409991RT2 Začištěnl omítek koiem oken,dveří apod. s použitím suché

wagrgga„_„___„___.____„___„_„__„__„_..__„. „L „_„___9.41 102.00 960,13

strop:0,15*3'3,14 1,41

614471711R00 Vyspravení beton. konstrukcí cem. maltou tl. 10 mm panely

"_,m..„___._.„._._.__„„___„„_._„_„„_„.._. __ “mg“ ________g,go 279.00 83.70
"_3“0,25'0,125“3,14+0.0056
fáma;am“.„WWŽŠWÁfc:
a_n:—
10 632451033R00 Vyrovnávacl potěr MC 15. v ploše, tl. 40 mm m2 150 322,00 453,00l-—l--
m„--betzákladupodpprvků 349,00 1 745,00

%GÚÍÍÉÍÍĚZÉŽŽĚgmmf= WgÉJŽ/ŽžŽ/ŽŽ%22333
m__
___—_Iu

EEIEl-_'I_
H„-_289,00 567,00

14 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m _ _ _31.2
__

%ŽŠÉFĚĚĚÝWÁQÉBQTÉÉÚÉÉÉM:žáís „ZJ
mE-ů
Ě_----rozebrán! zákrytů VZT m2 3,00 196,00 588,00

16 965042121RT1 Bouránl mazanin betonových 11. mm, pl. 1 m2 ručně tl,

."maminy5;359_fggxagggaau._zx,„_..__„.,__.„__.„_._._,_,___„_ m9 __.„„___0...9_1_ 4900-00 44-10
l-57653535 0-01
17 965043321R00 Bourání podkladů bet., potěr, ll. 10 cm, pl. 1 m2 cempměr

S*Ši0_h_a„_„„„w_„___ .„„m„3._.„ ._„____._.9.;93 5 30090 “390
průchodky:0,5'3*0,04 0,05

Zpracováno programem BU1LDpower, © RTS, a.s. \
Strana 1



fo

Slegý rozpočet „'$-_
69 <

__ 0

202107 Výměna zařízení a okruhu chlazení zařízení V Rozpočet:
/Ob'ekt: 01 Kuch ně ZŠ Pod Svatou horou Příbram ll ;
É

18 971033341R00 Vybourání otv. zeď cihe1. 1210.09 m2, 11,300m, MVC kus 5,00 289,00 1 734,00

19 971033431R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, 11.150m, MVC kus 4,00 13390 532_00
"l___

972054491R00 Vybouránl otv. stropy B pl. 1 m2, !|. nad 8 cm m3 0,15 9 900700 1 559,25

_„qg9513.52M5„„.LZÍZZIIŽZIÍZ„lÍ„_„„ZÍ_LlÍ"
průchodky:0.40'0,4“0,25'3 0,12

M_—
___—___m
&%ÝÝĚÍĚQÉLWÉÝĚĚÉÍWŽW%$
mm___
22 7111401011200 Odstrjzoiaoe proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst m2 6,00 3100 192_00l__=_
23 711140102R00 Odstrjzolace proti vlhk.vodor. pásy pňtav„2vrsl m2 300 35_oo 105,00l__-__
m__
24 712300832RT1 Odstranění živičné krytiny střech do 10' 2vrstvé z ploch

ifswixž.519.19.112,_____„_.„_„,_„_„.„_._„__„„.__„.___., ..L'LŽ. „„„„„_.š..00 4500 35800
eseišiegí_„m_„w._„_____.____„_„__„_______„._„__. „__„329
PEMMM„W.._...„_„___.„„_.__„._„„___„___W .,..„__„3'P_0
prúchodk :3'1 3,00

25 712311101RZ1 Povlaková krytina střech do 10', za studena ALP 1 )( nátěr —

včetně dodávky ALP m2 9,00 47,00 423,00|__|.-.--_
712341559RZ5 Povlaková krytina střech do 10“, NAIP pňtavením 1 vrstva -

včetně dodávky asflpásu
_ __m_2__ __ _ 6,60 312,00 2 059,20i__--_

27 7123415596126 Povlakova krytina střech do 105 NAIP přílavenlm 2 vrstvy -
“včetně dodávky asf.pásu m2 499,00 1 646.70l__...-_

28 712373111RS1 Krytina střech do 10“ fólie, 6 kotevlmZ. na beton tl, izolace do

152MBŠliŽEEFÉĚEŠ„„-____.„_..._..___„„._.„_„...___„_ „Tí „___„lilo 522-0“ 8 70890

pSŠ—Ž'ÉÉZĚWM_.„__.._.„_„_„_„„__._„„m._.___.„.-_-...„.„.„__W, _..._.__Šaoo

PG???EL"Q;Š_._„_MW„_M„„.„WMMMWW „„Z-00
92%!134'113_-w„„_„m_m„„WWWWM„„„329
původní u prúchodek:3 3,00

29 712391171RZ1 Povlaková krytina střech do 10“, podklad. lextilie 1 vrstva —

Všellžiídšx!.Ef!iii„___—.__„„_„.._„.W_„._W-,.„._.„.„_.. 91%...____..1.L“? 7290 “71-20

l_m---TOPWET TWP 150 & manžetou 3,00 2 490,00 7 470,00
31 712997001RT1 Přilepenl polystyrénovy'ch klínů do asfaltu polystyren ve

žBíEíLKEÉW„MWM___M„„,.,.mmm-...„„ __m. „___.,__L9.0 51130 35700l-—l--
283221321 Fólie hydroizolacnl střešn! PVC napr._l?_e_ga_n_1l._1ý_rn_m____ __m2 „„...„i519 495,00 5 939,50

251129;eryl<.v;2:11_„..._..._.„,.._,.,„.„„..„-.„__,.___,„__„..-..„,__„.-._„„_„_. .....„_._„?_-?0
prúchodky:3'1,1 3,30

____n_
___—__
D": 713

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



,; Slegý rozgočet

%
;; Stavba : 202107 Výměna zařizení a okruhu chlazení zařízení V Rozpočet:

; Ob'ekt: 01 Kuch ně ZŠ Pod Svatou horou Příbram 11

„, „ ,., „.,mvv, „„/„, , „„ .. ,.,W ,. „, „ , » , , .. , .W.. „'“ šíšlťóf _
'WŽWW „%;/;%WŠWf„éáíčm 1%

,; 35 713100812R00 Odstranění tepelné izolace, polystyrén 11. do 5 cm m2 150 7900 11550
7

průchudky:0,5*3 1,50
36 713100813R00 Odstranění tepelné izolace, polystyrén 11. nad Sem m2 150 9900 14350

prúchodky:0,5'3 1,50

37 713141121R00 1zolace tepelná střech bodově Iep.asfaltem.1vrstvá m2 300 112,00 33500

0,537 3,00

“713141151R00 Izolace tepelná strach kladené na sucho 1vrstvá 35,75

713190835 Odstranění prostupů VZT _m 395,00 1 13500

71355110x Pmipozár. utěsnění otvorů do obvodu 050mm mm—
"71355117X Protipožár. utěsnění otvorů do obvodu 3000mm _m 1 089.00 4 35500

713571118X Požárnl utěsnění prostupú strop D 160 mm napilmumex 1 235_00 3 705,00

43 28375866 Deska polystyren. EXTRAPOR 100 S Stabil tl. 50 mm m2 155 159,00 273_35

0.5'3'1,1 1.65

28375871 Deska polystyren. EXTRAPOR 100 s Stabil 11. 100 mm mm__
45 28375874 Deska polystyren. EXTRAPOR 100 $ Stabil !|, 160 mm m2 155 55500 93225

0.5'3'1J 1,65

9987131021200 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m "m 1 250,00 197,09

m—Vnitřní kanalizace
Vnitřní kanalizace dle 50001811sz viz samostatný list m- 5905,44

.“721170967R00 Oprava - propojeni dosavadního polrubí PVC DN 160 mm 593,00 1 779.00
721176244R00 Potrubl PVC prodloženl DN 160 rn 2_10 521,00 1 304,10

průchodkyIOJ'S 2,10

%$%122%“.WMÉ?&% “33
m-Konstrukce zámečnické

767995101 R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. vč.dodávky -úchytný

materia pevnupravené 60,00 13 740,00

?%ÉWWWÉŽĚĚZŽŽŽW%22117233
m__
51 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 30,00 29,00 870,00

siéůxšíw„.-.„___,__,W,_„„,_,_,__,_.„ „?320
511005 5,00

784195212R00 Malba tekutá napřPn'malex Plus, bl1á, 2 )( ___am 1 55000

53 784442021RT2 Malba disperzní interiérová např, HET Hetline pro SDK 2 :(

nátěr, 1 x penetrace 89,00 267,00

EIE-Ostatní
a79901 Dokumentace skutečného provedení stavby mm 5900,00

[gmm-EIektromontáže . .
21001 D+M elektroinstalace vnitřnl silnoproud (He specia1isty-viz

samostatný list , _
153 612,00 153 612,00

%MWX%0%1WW%%%%%%%W ,&%
Emmi!—Montáže vzduchotechnick'ch zařizení

D+M vzduchotechniky/klima dle specialisty viz samostatný
list

_
kp! 1 144 844,00 1 144 84,00

%míím&ažůmgýšímážň%,%$?
[MEE—Montáže měřících a re. ulačnich zařízení

36001 Měření a regulace dle specialisty viz samostatný list m— 49 170,00 49 170,00

m0? nm;)ammfía'WfW,
m-Přesun suti a bouran 'ch hmot

979011111R00 Svislé doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP " 2,01 369,00

59 979081111R00 Odvoz 5011 a vybour. hmot na skládku do 1 km 1 201 256,00 514,73

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Sie ' roz očet

Stavba : 202107 Výměna zařízení a okruhu chlazeni zařízení V Rozpočet: \
Ob'ekt. 01 Kuch ně ZŠ Pod Svatou horou Příbram Il

wmM
“979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km "___
“_Nakládánl nebo překládání suti a vybouraných hmot na 13200 %“

979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění "___ É
979990001R00 Poplatek za skiádku stavebni suti "___

%Qmmwm??ašgzwwrzýíw1%;WW;.fm

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4

'



ší!

;

„,/'
uf;

ží

,;
š!

,?
,;

Š

a

x;;

a

...;;

N
o

0%;

v
co

„.:-»;

N
33

č:;

NKD

N

má??

(:

'—
3

co

:;

„,

C;;

N
o

m

,a

a?:

w
o

u!

v
8

o:

\—
ooo

:

...;

vou

>

i“

(')
Š

a)

vg

:!

_:

mm

\—

N

,a
_

mm

v

o

5

Nm
&

ŠŠv

::

zá

,.

r'
0)

novo

:;

5;

(o

v—mrm

;

,.

“7

Noam

v

0

NQNv—

%

»

v %$

%$“

%

N
__

v—N

o>

ro;?

(__5

""ŽŽ

\„

9

I\
„

Ni,.

-=
E;

\—

saw

u

ŽŠ:

Nano

n;;

;;

*"

v—mv—co

;;

a

;

Naga;
;

Q

.;

x

*—

QmNh/Í'xrjf

|.

;?
_

'

“023/

'5

Šm

Š

m;;f'

"

šš

„.

_;f

.
Nm

w

x-

v—

/;;_.;

N

„__uo

.!

x
__

;?

>=

:
">

%

-

Fv—

;;;

0

:“

Ig,

9

%

",yš:

E

80

2
..:

C

-—

%Ž

“

-

o

(„

:

m

.g.

%;?

lov
„„

w
a

9

x
„

%,

.

08

C

%

'N

|_!

D.

E

(!

'

' 30
a

n. %
g

%
:

É—

“'

...:

v..-

*;

E
>O

U

&

'U—J-

x*..

;4

=

_
O'"

2

>

m
o

..,

g:

x

;;

!g

;—

o

::
.a;

:)

xm

x...

"Ž

*“

;
(;;—5

s
*2

N
“5

&
Š

&%

ff;

>

;;
XE

c
..

E

.a:

>E
.

13193417?

0

;

;:

U
3

._|

5—

m-0

w

x;;

=

;;
3

,a
>

!

a

aw

=

"a_i“

.
Ž

-_

;;
'—-—

'“ =

m
:'0

o

*“

"

a

;
25

“ Qui

= „s
5

'$

;?

“a

;
BE

“3
“93—

“
>žš

.?
Ee

:;

m

;
“3

%
aěáš

;
2;

E
gm

;

;
Š'“

E

B'-0=3“

0'0
o

wz

??

.

;
s:—

:

.v—gzg

“SE
5

::O

%;;

E

ff'šcg
3
323233

8
%

=>

Žil;

;

.

,

.

_.

_,.,._,_-

&!

Jah
%
O-Ěgg;

28
“

EE
;
ivf

„;

__

__n-

.

,;:

529

39-96

N
ššmMšž

až
%

<%

=>
aš

*=?

mas
9

bĚ—%=>0

&'E
3—

wg

&%
%2/2

a_n:

VŽ——N

N
00

9:0:

x:

x:

_

_

(:o/)

“»

/;c?

am

——-25

E

0

=

0

ma:

0

„;;

0

..;fmum

R

3051:

o

25

No

N*"Uo

;:
Ž-

=o„

;"

„...

o...:mmm

„:o

..

>

—c:
&

/-,.,

'U'“

%);—“0:0

:“QmE—H

—.._»4

070)

.0

o>'

možu.

v

0

'—

“;"—“N

mv

wm>

sw

:::,

:D

l—>

No—U

.;,u

..

„;m..._

—
>.

»0

tun

“x

(|)

;;.

N

|_,l-cq

ýNcw'cm

>O

0m

UJ

o.

:o

m

En.

gf?

__

omg

»,21
o

—(___u

0m.:

.-

&

xm

'—

U„„Q

::

%;

.n

'

E>m

2
g“=o

,s“—

mx

Eo

—W'—

(5
;2/fž'

m

Išim“

šsovz

waxšos

„%
:e
„

“3325.13

/,

=<

::„ÉŠ-ČŠUTNĚ

%sgššs

E'o
as

32
šfšagšš

%

x

'“
0

"—E

0

m

—-—Q

“

.

'
N.:

?T;-

“*

BaiažšššgstšĚ—gEŠÉ

59

%g

ŠÉ

nšgšořa

(7)

5:5

'D“3g_260—-=»2x8'—>Q

30

gm

c_EENoě/f'f

>..Q

:;

Nm._„,gcng

„hasta

g

„.

>.-<„-oE

;;;—

"N—

“'o—03

———

wa

N.-

9—11

Egmon-

mv-

:.,s“

-
>

::::

W:

3
>

N"'

35

—-U

n;;-

*2

OxŠFOw

gmgg

9%

>;

>om_'=<g

giga?-

1330

?

o

“:o—T'EQC

w

_N

__>o

gx—_m_l

i\gamá

,;

.

::

or::

Š
.

—_.
„„

:-_

:(./„

oN=

“ur

a:

mangommo

=<“
gn

maat;

;;ž

0-51:

'a).-

a..

O
..

Umčzmx..

m'-

"3

O'E'—...,QON,.,“=

N

:.;

m

::

>—__

___:

o“

_:

M-já»%š

m>

*

v'—

0

007ch

:**->

uo

mmm

oa;.;—2

W)“—

=»...

0.
D:

»

QU-„w

mm

x.N>E.

“::—..

NP-v'

.“,

,“:
.J-

D..

00

>ŠE

“3

CES"

L.)"šEÉleM/c

>.?-

2

N

|:)

.

m

.

5.9

„Ucva

()=—b;?

>

"

N
"

QD!

0

>

:

CvES_—č*?woř)i

O

„

m

m

:o.

.
>m

OCxOEOa,—s>f.'

;;

|—

v—l

UŽ
O

2

EODŠWEC—

33-32

=;

xnv—

Q,

.

&'

c?0=>mqvť

,

“&
.-_

9.5
0-

Bwsgscčsamr?

“>

to
.

0:0

-D*—->'ě>'=“

Rcáqěíí

I\
E

&&

O

_ggggg_uyžš

'\
|—

.:..
n:

o.LE“LT1C'._>

mr“

G_

O'

005

w.“

r—m

.

DC
on

DWG"

"'

|\
\—

QK

ou

Ova“

o “;
J-ťlčmo'.

ggg;

<—

mul.g_m00.;„g

:

“ŘEŠJ—n-ĚmoEMMMĚĚ

.

vamwm;

|

\-

“"““—'
„“““/"

i

„„

.

"00

%:“
v—G/
%:.2/3,

»,É—

'na-e



mmoow "'“-„“"o “o “* 833103 Šír“ mv—mco
umug Š ;: xie (\n-mao OT- %$ 333%mv m u sv) mvv—m gv o vv—m o N : „\> % 5 * v

_m _m .W
"' _

CC C.
0) mmowmo ao 3 30) 338013 %; Ě “'n—GOW

$% 3 : “ŠŠŠ Nv—nnoo vm “, 333%„„ m m „m gwm „ „ „vm 41)» € % *“
Ž0)„ 3 >> >

-IlllI-vIII-HN)i.\—.P

._ _ _ __ _— __

g.! 2- xxxx DD & XXX.!

* _ od % __ ŽŠ
,;" . . & É 2 '$ a „E13L'ČŠĚ ““> '" 2 g—Ž — Q Ě——> .„130—0 .90 31 m 90 Eco .-o>Da-D'U ox »— o—o ||: >|, ::0—9: 03 '“ % "(T)—“NNE EEG w"“k—“co D.:: E N .- Ečmů“ .DY'ĚE „ "g.sangoxčwg „ E % „"u—s gama 52 %-km 7>—_'<D o \— cu —mm .. > _.: N
%"šocang 0 ! OEI—ĚE ——3m\T 1: 5.8 v0mw<mch m “a. “— > ND-o= Eo>x um 5m „abc. áuv—Hc & „„ ž-JODW ... „rgš-._-m EE : „EŠŠNEBEN> Ž 0 N 42313? % wš0> X'E 3%“ _oxxéoř—šxmg 2 *6 *cšwgs =.902-39 3“ %: == 5
šngčřršůg & % wangngo 33521253 gu x0 gN %,ov-BťoWCv— !: m “X““ xm> & nm:, ..a m> „ :.>' mu>>d> Q := : <ocx,_,__m Engem “12 n. t:., „,ucilamw5<4 mm __ “>“00m775m" gmb :: . m_ (“co0 No„33 :> :) .! '... 'D— 'U 2: Eom*šřďašcmš'cu, m“ 3 00532055 _:ESEmg ŠĚ' “DD oEx—OŠ_W%3—<C >Š'U'ó“ <35v'0-Cm BCNĚĚĚ on) 253 n.._: -4 cm<mw Coma www wz- „:wq—f... >v—SE w ;;:'Ušswom\ m .u._m >.mwlI—exN .., „, o “*“sz ma
;gggx—aěg agua? mzpqgsí %O'EĚŠ: 92mac 133800 N,.: „<a .é— LUNEQ“ Nm,w,_5: oEcu'í „31:2o.oo_<—g*5_»- '5'“ž“ —m>U—oEg_ zonou: :vwo>_ „„oCQřC=Voma xxE— mx: 0:9 2._--'o : __zwňn o ."00 “(mm—:* “:s-0 C_o—o "o mummgo c:; L“ “vmašnšvw “* 0— : :ušxťn' cxc—ma >=m9w "Um..., —0 C “— 3 .: —- wE3žě+3šm 32%? *'Ššěóég sšeOSŠ %šzg &%a- - : . -— o . 54-— w.w .ĚBS'QĚ už“ “256 cmgmkwgmgc =š% gogga Egg.
gfín<qgšg2 ,Ě—o'gř 3522"?E€Egogpč -—Š“gg ggmmv'“_' - —o_-m 'mxn> '0=— mE_ C>= v “'“—wgóačígššxe šggg "Gxgqbfsagšžšegš ggggs Baa:: . » .. w *" .::—' _ x_n! 0—- 255oc>„.zng.— &'$—CQ; ““Cuaoťum'a 930 :u'“—0 0—5X'ĚO—UD :wo :'NUN 3013000 n'>—xN:O-C om_'t(2>-_-g-—O mx—Š'ů- 50>o c=m uw_ c5>.. o m—zboxaN:N v\_m: o ...— _ o'cm— .“ x' „“a—nwm _ch.:“3 “*S **)—L— '"U > “%>—“>— " ——8m=—0=— at> uoočma“C'lcummga como ov UCHEB “&&—IQ o—wmmmu ..OOXN ::,_ OQEI— »....E Eau _=_ .=___mo Z>E- o...:cxmo>v—.QEE x_„q -3=»9 „.A/';, 0-0 m » D-UQCD„_ >-c'o._ :“ „_wa a. tu!: mm>w cm“__._„ 0QŠEOOEBOU momč w:: 8“Š'ao.w='———>—-— CE=C—--mč... —>.:““D<“—cm>o t x.. „\,\mmcc čo“ „wwoox=3_——WCQ— CF,! >..,o*-' “)“—> — :cgm,0\m—xmommow.900 Š'chx nazi“ SMEJWON_ -ó“|\»-QN: —-—-n5.95
vEžQv—i—s "535%“553 gšmqogťggzgagišgaassvacg
ĚŠÉQĚFŠODEŠÚĚŘĚĚ OĚŠÉŠŠED“ OĚEQEŠĚĚQĚĚQŠŠČ„I: __. »-—<r v—o o “ _ ::.—na m.,.-
OÉQŽEmŠNx,?o<9mĚ Ěa>om._m>:wm __ _.. -

co o 00000 0
g 3 8323 DIM 02 111mm:

&% E n. n. aman. q.n_. % qqqq
'J— .J— \L v“- „lle-Hl ;; 5 5555„...““" ““ $ 3 313353 y\|— > unix!—N'“ h

„ o v—N m vmwvx

i-l-iil

\— “— F '— '- P '—



, „

,;

00 O

;

9000700 o O '

,;

„„ oa
mggsooomgggm m a;.

;

N<0070='»'f=2m ("> “*
mamma“

„vm N '—

0 mm;; % “? Ng58-;;m $; $% wNNmr“ ?
sa ; se; a ; sean:

;
$% — *;

";;
;;;

„(»

;;;
„,;

OO o.,'-ý;

?;
„, ooooo$$aoo 0;»

;š; »
: : o:

N GOG?
mmmm ;;

„,;va „ “82 % a ?
„gammtgqum Na;

0 N gmo „'“/12 no uo “
????

83 & m;? “ v-N
%;;-

%;;fÝÍ “:
"i '

"'
%;:

%;; f

o.;f—v—Y'v' "%;/iš

;;; »; \. mmv—vF'H— ;;
223%

v pvgař v'"
'?

„,;
, ';

» „„

f—v-PN „';-;
ŽK.,

„» %;;

;;v
;;

„» ___,325
;;;

ÉÍ/Ž

„»
Tý;

_ u __.. ;;;
?>

z.: __ “'o
MmOl"

X?;íaaáf

„» »; — . oo xxnxx ;;
ř

N '_U)3;ť—;' :: ,c.:
;ácížá

— af" E % Exxáíx
?";

aan „;;-€“ *=
;;;

:Žífžé

xx ;:
“ŽŠ ,

%
DŽĚŽÉ

;;;-

/-::;.

Im ŠĚ'“ N (=“
._ ...

WŽŠIŽ

“_ ,; ;c'w »93 >— ».; E :, »a) s;;%

.. .c '-511 0 x »» . m o : m;;;;

m o „, za m »- 'N
;. q) —

> c ;m'g;

»
»;m o. m

;; „, o .o
“, %;;

E 05 ;“Šfá“ m až ;;; : Ě Q 3
že

. ;4 Í'z'. (: o. ;;" ;?
:?; "žá

% š; ;; > ; "; *; s e„ 3 ; BN
! , » r:; .x >

7 = »
o _- Š/ĚZÉŠŽ

=< Ěw » E 334 E ;;Ě % Ě RŠ. % u 222%;

o (u u »;13; .:
E ;%% o m

2; o »: E ;;;;=

% gg %; a „, ?; n g .; „. g & 'Š-m

.f/al?
;;;eV ..

.: .. N "%;/žák

n; N —. ;;;0 v—
Ě'á ;: :|:

,;Égy...

» ; „;; % ;- ;Š; a „_ so .; ; gw
Cf 39 »Éfjg $ : %“ m 0!

...8_„„ 0 ?i ŽŽĚč/Ž

*? »o C :?;"ž .: m ' = “> o 3593;

„nm ' » ť/QĚE > r: .;x; 0 5 »m05 “ a %;

=E E Žfíšgo *= 0%; m
...-32 "č In 024%;

“o o . :: E 'a > ;;; m : =
. > ;; ;;

58:5 Šr— 5530 E Ě N;; 32 m ;UŠU “% :: „%;/ž;

uox oo
„vám o ,» * V

E :Es-o
3 D “;;/235%;

—— v “* av. ; *“
;; . _ = n.. o ;;a;,

C “ď, — »; „Ž.3 Ý .m %“; : mx E .9- ;. %;;

>: "o ',%»v = > ;;; a: x ——000 : 1: %$;

232 5. feet: w »;;M »; 305?— m .„— ;;
53; „a ; ; „;;š > 8352 ŠM wi;

'
fi;"

> 0

man mm'gí/Š;

>o-o ..?
„00.5 %

Mr;/. : "20:0 "313—- „%;-;;a

moc 2
ŽĚ'UQ< c 1% N xwš— zba- „(az/»»;

v lo »; U “, a. ».,E E
aux: .com N;.:v.

:“.xa =-z=——<v'n : :? == 4: =<“ m
:5— __;437;

“= “oo= a“»»'r—“D“'a \Nx ; m>"'*— ' 0“ b;;

ECG “92 „. ;; “:
".*.-fo >. "00 .;me 5%"ng

n—D—Ou
u:“fg“'“5 > __ ' ».“ > 01 "“V-70 :: mx &;?"ř

ťu“t*.: = 0 > 0 „.= "“o EDN
__3xm “%;/%;;

'CWĚwQO'U “,"aEu .! gum » ._> :: “0+1 .m : %;;

>9—m3šu; Em : _s“ a. : 935_5 N' “a >;;;=;

_on o> RmE “0
“omšho— w “wamco . na“ :m5;

:__=„__ol „,;-„„
CE 33855413“ & women,: >0m=

EM;

CL -
- iM. ;, ' -- N N _),—

-z;;„;s;„;;;„ 2%;mcw—E% “a “ěfěšgg-š ggg; ;Ě
.: “ ;; ... (DO ...“ zfvw v

W= _ „, f'Ž—L;

'h—mo o v w
on.Ě ... m. _ „ >, ,

cm: a. >Š2 CS:) 00. um
...o-o.,: 05 & ;)?rg

»»w N :: š „ =: m; a: : wm_._
m W553..

Quo,:moz ;_ o» s „um_cžg, w .-,a,
Uecc'“ n.:

__ „;

__3wUE>OWE>OUOEWĚo
„f_Š—E: N wcag "'ch škžláaťa

c—mU—Pr—fňír
on.Nn_“-w š—N =—>->>x'5 5:15" 82125;

»oscc
r„Q—„mcm—N.m

>_',.»,»q;.__=0.|:a_=,:oou„ mm,..s mm;;

m„_o>_w.-
::N—š:

xĚCLyNoD>2__g.-<ó»5:
“mmm

0.753;

šwcxn =f»»=='<r>13_ _NV'
;;——n-_'$0m 00 w '"“- D;„Ž=»f3šáwůwfwgwwššŠeřšešaňůug “50

;;
.-o w m ízy „ ““)—__! ggmN

5/21.,

“a>0"»m;gaa ““—
2-3; »

/»/,
Š95=8.33M09"'"

;;
“ »; oo o;; „„Make—333% ;;
* ' 0% mm “;“; & ooo „: ;;
00 má “< “ a_n. a;fo o oooommmmmmmm ;;;

mac
Dr % .. „;rz; „: motorů mamma“ ;;

-'„ \— -.a:
amn-

ŽŠ?

(*** '»»,-; g,; 5 5-0 “Žim CL “L“"
„ 039133 '"»v

""
In:? > N'“—

;"", N :o \—
24:37;

r—rx
“Ž ;- N "*

;)./Š:

;?4
235 % %; i.;

»
„»g '%',.„zíz 1, ,

;;

Žifff“ fzií'í'íí



“a

,

\

\\

\
\\

%,

“"/lať?&%??;
a;,
až?
„%

'%

Ý

?

N

;
_ Ea

v

&%
.9

„=

m

5',__

I—

“

x

% „ * 3;

&

ŽE Š ; :.;

5;

„%.g % 0 %$
ŽE

'$
3

o?
/% ? > a:
2

E 3
ono-

%
m v

„a

/'u)
.:

o
:

“o
m

E
0.:

ŽŠ n
.
aš

„„

_
%Ž/E %

ĚĚĚE
,
„.

m m
u

.,
=

o'-
?vx

%
S&B“ážg %
%žan

.

QW
*

——x.=

]

„% % g:“až 3
“uš

říši ? 8
2-0.>_=

ŽŽ_ m
=g>o

ff:
Š

sešš
?:ÍŽŽŠQ

%
Šogw

“'s _
MněWx

%
:gyaš

/E :;
%„___

53220
m

=>$=

54: a)

„__Enchlz

a %
gesaěš?%
Šangaa

PM
.

OC...
u

551393
“85-255

%:.43
00 _

*;

AŽŽŠO

opzmv=>(:Ž/w—Ěamp'a-Tuow

%"ŠOgcšNĚ—r;
/„__g:Ě=E?2n:?>

%W

neonncaŽŽĚgmŠ—scmši-lrau“fgzgťasmoseQŠÍÁEÉB>Šamummo%n..s?“íam-

2/5;
,:Í



ŽV

i

;!

»?
;gžšóo

o -. fo
o

Žožž

o'
0. šýo

o
0

3025/4;

c i;;
»28

o
o
o o

?oí/ýžírx

a;?
»

8

o
0 o

;ožfoog

ožžšiío
o.

gg
a

g:

v-
.“ ;ž

„»

%
'

íožaao

0 až

do
8

0?

»;aeoggmo

0 ;až
»;o

o'

05

g,
".,';»

o"
_

“ŽLŽ

o
O

cí:;—

8;

o žžg
0 o 0

;;

fosžgo

%žž
_

0
o
0 %

žil?

“:o-„403
o
agáo

%
S 8 o

8 ;;

'a:

io.»'8o

0 až?;

C,-
0 g

0 ží

:

ž'fv

::
o c,

„o

o'
.

O ?;

že;
5%

—0
O

'..ž;tf>
Q-

0
O 5%

>.

a„
.,„M

0
. O

AM,

_ ;
?

.:

»»:
;;žižš

:: o“
"»Tžo

“&
0

o šál

o

- “ž,

?,u—so
o 8 8 o

%

:

'?oo

žžfšó
o

005!

.:

?“„ožfž

o
o

::
%;,

6
o
o o

o ;.

„%
.fr';?o0

0 ;;

o“
0 o

0 “+\

:

žoaoo
8 %;

">

0" »
oi

*

1;

SA.;
»O

;?
'?

N

O
0 f.!

,?
.;;

O
' 0

„>?

* »

„

?fc
&,

O
. .,
fo

(*)
o

o ,y,

z
o »o

„ ;?8
a s 8 o

»

ž,;mmo

,;6

0.
a

O
“*

o :!

U

aaa

'.NC»1f

o
00“

O)"

„'a/mů;

o

o'
0

o
0

&
Žšf'ř/žů

<: m“
že

o' Q 3
,

o

„;
ž'f;

oo
íve.

o

o
„ %

;;
g,“

* ?;8
3 s o

O %

"
".:

;„žíno

- o
O

'

N

f»v-'Ž„8
0

%Z„
8; $ „:

0 v
%?

„

„gua

.o
0 „i

., ao 6
'— ..,

;;;me

»
0

»/=*

(')
1—

'
i

=

u:

%,zeouN

»
/,\o

a,

“ 2
=

» »

m
?

žw
:.? žžo

o

ššžqw—

E
a

ŠŠQ-r—

;Žwa;

o_
o o

;?
Ášžžž'

;]

—
s
až?“

až 58 8
0— o o

»?
——:»;žrf>»

,

;—
.o

ždžžoo

„
v

ar _ o
o
,!

ž/Ú'í'

:

.
o

;;,šv
%

?
“ “>= gg

o %?
?:fšgí?

„,
>,;

-
„g,
„,

— '
en,?

„á,
'; ,_

.
É

%

o m“ %:o

v
% %

;žžžý;1

... “5
w

' a/ž'
„žéišq

o

m
lžzžýž

ža“

o

.a

"až

//fo
0 o

ž
:žžagížž

,

»
/;„
%

,;
..

— o
o

\
!,
%,;abýý"

g
*;

> _;žgž

;ž

“ „-
o 8

;Íšžrž'“

o
o

žxž/f

ža

„* . g %!
„žžýažž

N

»
';

gw“
,.

%“
,

*“
N _

/?
%„gž/š;

_:
- .;

w;
E

»»

o .;?
;;
?žažžžžl

O
_

o>
Ž

ŽL..

::
,;

„',-,;

lán?ž;f;/..„,y

.

=-
a u

;; ;
—

ž

ž
žžž'aížf

m
;;;—
,;?

!— m

»»
,žgýžžizl

m
:

;;
%;,—

1:
;;.,

žá

žžžffžgžžá
“»

g
»» í

;ž/ 3 ;,f

;;;žáž,

2 „, »;
Ž

0 s ?„
.

,?
?agžfž

'

n.
a

.
?gž??\__

%>
a

ai
„,;/13%

>.. :,
;žcž/ž

?S
:

,vvšcžm
:;

.
*

óif/žzf'Žf/ŽŽ

m

„_
-

žmŽ/P
o m

,;žg/AČ
u

*
*?„žžzáža

»

:u
Ž“ý/

?B
“5-

/'-*
.

:

Lži

Z/Žl'íáýjžf'žšžřžž:

N

-
;;,Mď

;:

%$:

'
LO

%

ř/ášWf"

;afgžží'á

1—

z

:
'-

,ž
až

na :: a
,V,

v
Ž

ááv/ož/š

».

„
gáuž,š

_ x
—_

až?;
: E

N
E :

>
*.,ý;:,»,;,/»,;;žý

?

O
*

“Nžždua

fšžg

\— “" ž
%;;zgžý

m

„_
u
jNý'Ío.

;;
;

E

E
0
„1,4ážgž,

*“

E

;.mžn

!! 0
%;?E

co 2
o

„%

Ž\á?ť?á\4?%

m

=

=

0
až ,;

; -
„.

w „» o
m 1:

|
žížwgžx

=
a

I
„,

;žmgžžš'm

& žžžm

..:

N

??

;»žz,»fý%

m

..
»

--
? »,žž,

„a
až,.-

>< o (0
>»

žžžž?

m
m

:;
.

ž
ží:

CU
šžf'f

* o
“

%
“ž'šž

Žížýfžáížžf

?“

;

?? ža
iw..o

;;žx
o

v =
0 . ;;

;;žžžžžži

:=“—

?

O

"čĚEý/Ě'
577; 0

>
-/,"'/N

*O
0

“_
???!

;TgŠ/ŽĚ'ŽŽ

al
9

'“

:

s .? »gf *;
s ? %"

z e s s _— ž
„„

a? E

> „
M;.„c

—
»?z

o v > :? a %
žž/žžž

? „

=

m
.=!

„»„za“
ac

%
“š ;D

0
5 o> % .; Ž

žašý/ažž'ž

»- N m 5

"U

2
=,"

_... Š
“>-

Ž'ý'hč

"0
: 8

N
(“ %

“ž'iíqý/Žř/ťl'm

% N

'

m
Ě;

ng .a
> ;„gž-

m "a
.n „N Ě

:

;;,žžžgj

wc a
o

?

0 .?
Mříž;

? 8 g? s
& š“ »?

32
539%!

a?
“

:

a
::

,;.:
wa:

:
::

; -„ „...
g

.= :
> __

'
už.;

žazžfx
N :

0

»

>
31

>„»gg„
a)

*“ g
;—

Š.? &
»-_

3
m

o
c
"!

?žý-ÉJ

::
»m

"_ %

:

CD 2
a n..:— sv'č > ::

__;-1_».o

:
X

“* „&= 5'
?
*ýžžr/žřá

x :

,

_,4
'f

>N

?;

o.

.
9.3

—
-;

ýzýw

340%?

o
C

'

N 1:
,kwswza

38
»? x.;

a. »,:
v a

o :
rl

žá;
zawžw

»

N
„„to

33.-
m

OFM?

&
m

w 3
.! > _.:„u

;žfáýáž

: &&

AgooNCJ-n;<.3\?+,

ao
__Qo

"1

čalžgfálfgý

„,mn—-.m

&'.MDOZ'QŠJWY

::
p-

'o
::
„___š

cm;;,žšžž;/_W“

„m;
0—3“

"E
> E

';
__
I

o
v: >

3351

„“?Ěii/Í

;až/Íl“
0)

O

?:
,-

'0
[:“-?::

N
_

w Wx
.. žá?

'—
%Má

ga“

*“ >?:

$%?

O'“o=$“5m=“uro

““šžřěťfl

_;
,;;

Dup?
= m :, = 0: m : E E

zr!
'žážž,

8%
>

.,

ŽŠ

\'3c

“gig
_Šb

>O) %
Ř 5 m

_:
a

?
ŠŽÍFŽŽĚVKAXO

53
„„

.g

:

*“
“»

f,:
%?00

???“
>
9 E

::
U ». :

",t

guyy/Ějázz.:

„5m ::
o m

.o
..

;:
až,;mo

%?

&'š—Šo

mm:;

gžjžf

:wo

Ě %
:?; ža?

,v:

> ň &% m ,!
“%:/ží

1—15 E 35“

* ' ž :É—žšv'

%Žvšžo

NNEW

“afažž“__=v

w 3
;, ?? %žoov'

žžg

O

:D. !;

;fžjžžžfz

%“"Ž'O"

?Ěž
- Ě

8 o

“

ŽŽVMÍ

*“

„ m
„ou

-
.;q

„
a:

;ž
» d,;

y;,ž
? .„

>>

,?oa.
(,*/m

“0
fžo

<,
» n:

o %

šžžiž

ox

. aš
ža

O ; F??
o 3 ..-

0
* 353%

;;;ol ;
"aš

;;
; „%NC"

% ž,;
*;

\- .-
“C ,“

š::í/gl/x;
n_—

—-?

&
,
„\“

,
„ý

-

a,;Ažžý/z,

;D

%$.
cn

?
Íci'

rx
Ý
"

" &

Hifi;
%?

'
n.

»a)

Říf'gážfž

,
...

O

D *ěaž

».žšlíxzý'

.o

„„
%;

v

; » “w—

a: .
.- ;

? *,/
;žťýv/f

' %;
„»N

".ÉN
N

r—
Q

.—
?

grxfž'“

?“
,.

„
m v

%);/„\

N
*

N
. Š'“

Žýšýúy

]

Žaž

|x

\.—
f—

N ;
!

];;f-ž
f)..

gg

„
„_ ,

. %„
,

žafšm

“ Q »; „o
“ ž

?; »

' »

w „,
aš!

izlšf-„ižlmá

o ž
& ;

žia-

v-

Páťa;



%
É.,

RK.

„\
' \\

\

N

N

N

na
x
C

32
50 m>. <:)
c.:: __:x
mm “o>
:= :.-—m
og 2:1:
&: ago
Eo . ““U
oN ig
xg n'iĚ
“__ 3
B“: .2>>
39 Š'žx
EE >.-='E
mm —>
NN 2x13
::9 č.2:
0 )L-va QĚE
303 “UD—
D-% “20...-=
17.1— x !-
on :'Eu
WT, om“
Šřš“sšw
:.Qg:=m
o>m'USn.
"ŠŠ>'NWmn. *:
DW—tEP
žmánaš':
22>-:a.25
=o=„ug

Egmu=?u--— Goo >.>E2ma$m



,!

m
:
>
.:
o
:
x
=
'o
2
.:
o
d) Nmou—o'v Nmooooo'“..... , ':e % %smaw 5m Ši
& za gasasv 5594 ;51
N Ě m “2% 7/1" ŽŠ
: 3 3 % % ŽŠ>:D 'o áá ,;
E " I 25 I ?

? 5 gaaamž. gaaweEoŽ
> ;š A“!.. & Ši %;: ' 754% Š—íg

: 5 % % ">
:5 E ŽŠ ŠŠŠ. Š

|— 3 % LU % % %
UJ ID 'a () ŽŠ ŠŠŠ. ?B»o . 5 < % %; »
0 E „15 * Ě“ Žž :5 4; % =; % 5n. ,a 2 :N »»:i mw %; NN .. u „9 % 09 g;; „,». E *..0 ;;;5 O žá D0 a „ _ »ít .. 5 =
m : a_n) Ž,:š'f wŠ %! 8

0 —> 34 g [3%]
wg Pill; ';

__ u ,: „_ ; UC cř'fň ... -:o - < <: % —f»! o'0 :: w x % É; % a.: » g „. „„za %: 5
O 228 2). I': Ž

0 „... < “ Ěw__ ;
„|

> ;m »- ŠÉ—QŠ % I; *“
„>> % 555.5 ít; 0% %

_ „nm; ?,: IIIIIIN %
"U (; ::.-t_n, .)! maaaaaw >
0 E segšoť DDDDDDQV- :: ša. :: 5355!- 5555555 5
„u, 3 55555 šwšášwš' 8
N „ mw—DNDS NĚNDNĚNW

. I Ž

.. „ 3 ; _,e _
m “ m ' /;
1: f, : :' %“5 a 5225555 =„ , _;“> O . . . . ;

mevm

233



Ř\\\
\

000000 ooq
\„, 9000 888_qu

ó,;o
00%. 6 :>qu

„555000931 mw'" <

coODBSSOQ'
666033 „66566 N0:

00
QoQ - » ' "m 561% DN

„ v—v—
T_ '\N

coccoo 0. - 6
„.w—mĚmm ,6 vm“

__

oo
coco, _ »

como
vm „- 5665

__ :o

:;
. » >

o
nom

N

6033 „ggggm
gšavmmi“ 63?

161666 ámwm'“_
„*

-» 6623

? (om
'— Y—

», %

o

.6E mNN

„

o co

“$<" \"

f; %

0000
oDQ

šžš

f?
% 0000 goqqqo,

dci“—

Ž“

co 66 <>qu
dówmma mm;:

"0

800088800
Égdmňš

mvPva NCO

"

o
o o _ . - -

0,6, . 6 „, N \—
“,

„

Š'
000000 0. - *

vag f 6 N N
.— „__

; DO
„3qu .

„\\—wr“
N „%> W

__

6 0.0- 36mm0a %":QVŠŠVNN6 %$“
672230

NmNmmv N
v'

51-66 %“

r—MO

mg,) vav—
“

67 %

„(»va
\—

.ggfu-

%. ,.
mama) “'

r-v—

“)

r-u—Ž ;.va

ÉĚU

Noq—i—P
;

663

"6
m0 .- ? 6;

i;;
Nvmogř m?

Ž ,a

6% v'- *“ "'—

'. 6-0

)%“—

> 567/6:
%“

?

mm 1023. 25755

Ég

% %. EEE 3433566

6

*
.a x

5

„mmmag6ž EE
»;

mmeg Ečaz-šcšťxx
:“ 6%

%w'f'ň E333 x
% 6

“65526 xxx

6
g „,

1%

Ž ? N
% „

?;

U)
.?fň »“

N

N

6 3
m ě % 6 a % „

6 5
g 3: __ ; Ž gg & ; s %

if

:) '
::

a

6 % š vě 6 E66 5 . g
6“ *"

*“ “Ě 3m ; 6“ 066 13 E w

» =
:: Eo wm % 6% '\N E

n. 93

.a; E... E“
: m

“0-3
$ 6% X 00 _

m

% É? % č 2 58
36 6 % mčqa 3 E a

>? :o*-'

__ CQ
„. ;

xv
o

66 mm 0
m „_ -—

&
Ž .? >.

>
E

6% 00 0
: a > 0

ZŠ 5. x>30
13 E

»//
Q. -

, E
5m

„„
13

6 %; +355 5 ?e 66 % 66>96m % E &

?i: ND
mz, _“

0 „
> 0) ;D

R'Nořhx o .
m

,;
oř : _wn. „o N*—

NN
„"až "'90 on; a m

_

% '".0 o€m= —- &*
13.1! Ž6

01:21“ . v :

„xw>
o'E\0€Š :N

N
0%, %>;

>>-,>_E *; g 2%

“N06
*=m> N—

u
“3 :

_

%%%E 266535 sggš 66 % 6ggseš g % 23 6

%.qu .003 : E
:o 66 fc -—=9 '5.. 92 \ne

m:
OU,“óUNU

X&Y na: 6-7; „
Suma

02—0-
>o 31_

í“>Co v—Vl—
>E>_ O

.„ C1: \o/ ;)
(\,-N

o o

:-'<D":1
15h: - ;: “>O -

04) 9.6“ 6%
Q-——2->.

o—w aE ___>_

m o
35..-

><<n„\-

g_„_,o\—Ě 6x
na::

„"ta
m mv

> „.
m ——

.-m

ĚŘ>E
Uzomwo

n\xx<E__„\ / „>< „U 9
__ cm 0__

noc .c'U ::
>.„N

:_m_ : __ mm
0503.0—

\mx

WS, cx
OomET-u o|—

oÚom o 66 zmrz..
—:—m|—mm Oum

?! 0.:
c0>wv_“>

“wou©x>>-o
666 ——>v

N_'>._—.n
(DN:

"á ŠD
“'a—CW“:9-:-“E>>'1'3

““$—985% 0831: mxowsm FE..

v
0.5 © -U—OC

o'jůíšo“
0x0 ',

w> m qr'č—mmx
B_>_Q

66 n..-
u_>0.o —>Ln

__amUÉn_ „6% 66 _ 0“ __
—-——:a => :“

566 -—
>: .o '“: _g_ „Š' V .? Š—ŠN 0 $": 0 >

52 "“““

mg““*“xo'\—Dmš“ox ' “6% owo_
mmwzwm vše

6 =>
>3053:v

?!“on04' 6. %
=v==E

mmm0> „___v—g

“6 “E 0
E a) šux __

_:q; 66, „muzu Exx
B* »—*un-

':6 cm 'cw “W E
m———Omaox ;

_..—
Ew=>—6_“ “'

“00

6 6m
ewemwšz>as=nmwwe6 6

ww%sgoggssššgma

?

ÉNDŠg?CĚ500w0ě2>ĚEŠ

nĚOwoČwwox>W

©

„_ m — _
__

;; -_,„

%
Bgag—ŠŠŠEgggššgmgššg % QX>56

6 ... o'=._-——
.::__

..._ 53.3 ;

6
35286295522233632

; 6
363

c-mm>;_ww :;

"6 %

l'66 3505

-: já

;

552

&%

Ě

:

': 566—

„“co

'

v

\\

;“

»a 66.

(„On

o 5 >
o n: xoggg

1038

o O O O
66- m

><wa
MCF

'* - 30 30
o o mx

ooo
__

--—o 00
xx

=\. >,— N
„.r-v

5

3—0
Ělxťxš

xg ?
Ěčgrš ;;UŠŽ %

vavmč OĚŠ

*: n:
„..—r-t—m

xm
'“" % Xavi!—

nl"O |;

„1057
OQN

\—
o

00 g,: „_

qux D:
|:

%""
O

"V
00

v— . 66 o.—O
min |:: wu

6566.30"
r-Nmoo

(o „a' 6 66 .—
n: *"

mnam.

%5m 000 N omak“ >
qmv mm

„„

6 & meamm
goooOÉÉGŠf 6 mm““

ÚNmQE ;„6

Š 0% 300003
v—v—mĚĚNa“n

35%; 1—qu *"

; o
v—T“

„Na
6

64

6 vm aašwmm

ořvaÉÉŠ—Ž %E

% NG-
")me mv-v-v-"*_

% 66“

6' N "vživ?



%“ „Ě

„; o O % %.; o,!

„Ě
“**—“WM, %00%

*
g. %; oooqqq %och- m 0 šžxm
„ %;:o

'o'cíoomř- %Xaonn “D % Emy.
a %xmmmmmm

%;;Emm *" »"
,"cuv%g»z

% %Ešmnwwm ;.„vv— co ; %;
„5 :1 m v— ť“

% = —'
5%:

% %wa“ „% % “8 %!g % 1%
%,;3

„1

% u % %
o 0% % 8%

mí "
*; '

%, %; %oosssg %„88 <:,- žš %aag*: %áwqgafoom %><%$ "> mý
%?

%
%;xNNmmmm "'N N N % %.==v%%

% %wšwthw% %: % v % 38 %
% %gmmwm" % % TŽ .., %?
% %š; \—

„% „%
3% % %:

% %“
% % % „%

% %
% 0% “ 8% %— %

% % „_„%%%% %—N % %š %
% %_ %š % %“ Ě% '%žč

%“ % 70 1%!
% %%“> _ %o - 2G %
3:3; %% „% “%

ai? %“- ' %
% % ___% %ugg % &% Žexž

% ——maaa- %„E .! %% „ %
% % “xxxxx % %“

%:
N::o

% % % %
%% „ %

%s“-
„ „%

%! % v % % % — E 54,0- »

%, 2%
% ' 8 !! % % =%.; 8 w 0%?

„,

Ž 5% % 3“ š ? Ě %Ě <“ fn 03% N

%? fv
I' %; '—

.,% gg. 4-4

í: % %s%%sn 5.335 =“
% % 29 % % Eg? & % % %šE %

%š_3 g

% % „ 2; -% % “En % % % 5%; 3 sggoz :
,

_, ,; %.

* % N 232 3 Ž Buš“ ' 57%; % ;? o „93 gmo-zE g

% 13 go my? Ž wJím'E É „%
i;: a „ QŠĚSÉ m

C a) Sri „% : Lo % : 1: 5%.: ov »

% o 00 mŠ—ě Ž moc; o %“ %Žl “' 5 0=o>

% ? E vl!
Uš: 5" 'o to Lai? =* !% Š': .a 25345013

% Ě ' =: xm; % E08 N “%$ $% %? —
wo

.. ;, u .. ——:3 ' u n. %:: žá Š' 0 '_::0n=>'

;“

%
> mmc—M %

E:, :, mgv _ % __ 0
Z“ \. .g

„ %. w*» % 100
13 %" %? Ž m .n— ?>

% Ž CC
EE'U'A'É ? .-'=3m o 5353 Mx %! m —- =>Šgm

; % '“
WŽUŠŠ “ 35. > 033,33. ('N ŽŠ! "“ “E E?>>v

Ž 5 %oěxá ŠŘ-ng D míza %á %$; 8 753 .::H-u-ao
% gáxm mvhm oUoN :) 4% (30 říj m 5—0 NQNS“

% %gn ggg ? %sggg % 2% Ě- %;Ě ga 322%;
%s

Umoxqf fm> :; % %315 %v o="' =

„_

Ě.>
O—Hm :.

%>wom „:
„»,-€ „71 „„má 00 Umq-Šu

% % 0.13 : ští ; q; ._ CL ca
*““ 11.: *“ .-— "...

> ... N. % (uuu :: —a<:š „2 ěj: a.>_ 3 3m __Ě

' :: ma) >.mx, :..N>a'l> ... m?; ,: %,) „_Cmm n::Q:

%
%RÉWŠĚÉĚŠ %ĚŠŠB % %% % % 32%; SNĚŠÉ

*
%,: z '00 „* —:5 %$ , %! ím o :“

:. m Co
05:5 ŽE o> 9- :ifa %,- %% *“ch “„O .g

%í %
,? % ——

__ 'v "ť ?T
C 0

ragga szz : 2% % % hos wH-as
& : oN'—MD<D>

% coo »a) "U %? 5% o 0+4 UD“

i %
—wgžeg% % =?a % “% % % w203 :ggše

3% o __ : %? 517, <D% “% % :: => 0- on.

% :: :**:Cxc %,? — w >
0190 —QN..

% % %ř—UQ .. %% 0m: s „» % Ca-UE Š a.-.:

%; ;& :g____.._ox %? (0390 _ FŘ %v
%1=Ngm o—;:=-.

%? %: 55:223 % “uš E _3, %,3 UND> %s.—“Aaaa
% % š39553% % “9% =% ; %:2šžg g$wse

% %% .... ». o % %":vž “E :| N Í.. Ž w— 'U'“ ': |:

% %;
wQ—>>-% % a. x -

c:c—Ng >“ 2

% % (!me—% %% 2:0 a. u) % „zem &=an

% % 99?385% % aus % „% %
%nosgg >8mwa

%. % EBgz—lagw % Šeg & > „; % O—v
* Q> >.>- %; *= > Ě'É'Ž'. **

L
% %., DWĚ>>0 D'

55% % Žl
** ?-

%„ „'
,%

(_3 „

% ': Ža % „oo *" " %$?
3% % m f.; %);—GQ!— "13 „— 1%!
“i

%-5' " f: %„ „ .- \—
N?? „%

019,51

!, É.T
-._ %OFQ

vší %,fmgrr
% %OK % ŠEŠN &% %s %
f GH Ž; %500 co 2%%s % % 2% v % %32% ; a. SŠ »_ „,
% % Čmm““““ % $? 0 a“ % om%, % ncn: % %; *r .; - %.
%; „% OammD-D—

% FN m *; ěj
IŠ

% „„me % % -



B;;

.

x;?

;

E;
„

g
„

o

»
3

m3

_

m

na

„SŠ,

;,

$%

;“
D

-=

*;

„"

mo

'“

o

.;
;

mou;

'$;
'“

%

vama

0

G

m

'
;;

?mmo

*

:

:?

"

O

27%;

*Na?

\

.!

o;,

(“o/;"

mm

“zl

\

“'"

mna;

m:
“

=

..a/.

„%;

fi;;

a

'o

_Í

., ?
o

%;

?B
o

s
3

_

;
$a;

;
“ aa;

:

:?

<-

;%

vmmo

g:;

ÝODOQ

U

Eg

;

vono?

moc;

)

©
;;

"ww;;

v—lnoo

q,

:

FY—

má?“

v—Nno

....

,;

„

??,

Nv

O

;:

%

?“?

(»

v—

„š.

'—

ž

;

;;

“>

:, .,

"U

-—_-
,.

?

*“

ŽŠ?-

yx

';;

'

N

E,;

FF

ŠŠŠ?

N

530

r_
I:—

v

;;

\n

g;;

VOC

čaj

_,
;

a

N

—

_';

gf;-

m

Éláěř

„

&

x'—

»

***,/ž

go

%?Žy

_,

=
'

v
"3

'

* ss

;;;
:-

uq;

;

;;

;;.g;

.-

ráží;

;.

-

23

" ;

Ng

až?;

_>,

"

;;

%:.:

::

/f/ŠÍŽ4

>

_

:

Žžň

_

“Ž

"

%;;

.

%

Š

žij;—

;;;

“"\—

Ě,
;:jf

m

S

Š"
„!“/„Ě

%Í

ŠŠŠ;

Ž

'
.

;;.,

'ř';
. ;?

;33';

>

"Ž
;;
;

/;»*=

f;

—

;;3;

O

;

m
m

,
„|

E

%“;

n

??%á

»;

“0

>_

.K:

/4,

??

";).

:

;;
o

2

'
ť'x

o

%;?

21:

;;éšfá'f'f/

—_

5135
so'

'

u

u)

ggg

2__

???;

/

„D

5
>

$

;;5—0

%?

__

?ú'žářšžž

?;

—

;;
.
(I

,a,

;;

C

'

;).—4.5;

X
. _

%ŽŽĚŽ

m

%
E

"0

/'0

t:

ŽŠ

.z'-

žřžžý

,;

CD

.;

mm

.
Q“

9

žá;

w

*'

;gžžc;

:;
25>

' .o-

=<

„%;/'“,

„

::

“%;/?:;žř;

,;

=
N

N

0

.:;
%

„,

';

&
%;;ýžg;

»

„
3

o

-
; ..

0—

?;

a)

x Žíla

'f/Í
;;

E

*
:,Ea-

;:

“s

5225;

__

'

%ŽŽf/ÍÍŽJ

„;

—
41)

>

a

.
U

_

ÝŽŽP

.

%;;Ě'ááff

N

%
»! m m

'
_

%;“
>

*

:
;;;ž

;.

í
"č.

5.

;;
:;

93

' m
;:

Ž?
%

5

g,

ŽŠŽŠŽŽŽ/f

.Q

;

.W.:

?;
;

N

' ::
;;,Ěb

3

_

;ŽŽ'ýŽáa:

Š:

Ě
“Š É w

Ěfížgy“

m
%
:

%;áu

3

m %

%ÉŽŽ

D..

Ž
agmo

QÉÚvažU

%);/»,“

o

::

%ŽŽÍ?

.;

cm

„micr—x

:
;;

._

>a>

;;ž/Éř'?

:

;ŠŠŠÉ

g/áv—ŠENÉČ

%;E

$

S;

ĚŽÍŽĚŽ'Ž

';,

,.,
. „_

..

y,
;rf

__

;;“
;?

„;;
24

os

„;QQEÉ

g;:gs

- 2M
%;;

g

0,
%ŽŽ;

„

1—0

.::“Nuo:

:

ěmšoo>

(52%

„,
0:

“o

Žšžánžg/ž

N

0“

šešžšxf'

“age“

;;

m
m

:.:o
;;:;

;

I>

;ěmoou'ó'o

„33:0

E
%ř%_

N
E

m'ca

%?žžf/ĚÉ

m

5%

ÍÉĚKCBŠĚŽÉ

30%233

vfĚ—o

3:3
“E

Ě%E

ŽŽŠJŽŽ

Š

Š'!

.a

;-.„.

1—

—.-

;_ Š'

xl)

:

ŽÍ—Žéíf;$

_

DO

i;.aeggvšfghťšm

*;šlťs

:

%
ggg

ýĚ/ŠŽŽŽ

.“;

“u

„anzišwm'ó

'
'
“0.93“

0

„,'-5424“

O
(D

%

%Éřžš;

U)

5

N

“%

...

“'N

|,1—

..

—
|

O

.29

3:

>

*“

(:

„%;/»Árýr/c

,5->

:*,3'

&...—&$

(!Q—.;

Žít;

:

N

0

-—-o
_

&;?df/ŠŽĚQ

>Qn

;;,

:o

E.:;

»

:wo—

m

.
,_

::

*f*;w/Ž;;šř;

“"““

435g“

WWšE—šmg

&
- swg
;;;

?“ggw

.„

„a;

g
0

3"=>

;;;;

'a

“Že

?)

agar

'.:9:=\-v;._=3<

Š

'29

ÉžŽĚŠ/ŽŠO

00'0“;Emc„

g;?N..Em..

Ágxo

==
:
'an.

'"-
%Ž/U

“m1

'Eom'->.

Quu__/m\“

E
><)

“-

Žžaíža;;5w

a_nm

&

E>=

Výš?

„,

w

„,

mno

;;;žfdžá;

m5

;

Émg-wg

'(;fí'vyjý

.=:

_

.;

Eó—

?iýřféýx

JDE.,-

'v—NoogC

3333523?

"'
Š

É'W:

ŠŠŠ?

N;;
„

„Oggyšňfgggfšršg

;
ššagm

;žz;

D

;

v

.*.;

E_ŠMNEÁŠ_>

:

_QE'D

_
„;;/;;

.;

m;;

0.33

„„co/:.;

gg

w___tg

u

W„„áá/

m

3

838251“

?;ÉNU

ĚWCEGQÉ

„1.3

???;

U

/“'
EŠB>

“'%',—*

oEW'ngo

;aágžžx

;;

N*LŽ-L—m

oEan,

E

53%;

;-

gš;
nu

O a
L

?;
»

'.-
__

_.
=

,
.

N

Š,:auáafn

%
.—

;;..

;-

-C;;»

CE

:;

:

;Afrfa';;;o

„gi

N

:,o

„a>„__

5

xxowb

??%„Ěťťř

a)

).;

m

»
15-31

5:

0,
v

>
w

Šý;

É.Š“Ěia

3%;

333

:

U
"

::

;;;wýn;

““$$

Nm—svwsý

.w

2

&:

oFCEÉEE:::ržž

:;

2%

S

EÉ>.__:

“355%

w

%?

“05“

;;;g

;—
—

r—

Noo“c—_

O

ÝÝ'ĚJŽV':

3/33

!

m
:

"*

f;.„.;;

7/
,)

./„;_

MĚGÉŠŠŠFBW

%;

oazws'glšě—faf

gg

„

nn

o'xML-ĚŘŽŠEĚ

|\

1%“ŠA—fgiío

5,942;

vtr:

»?
;;..

.;
„m

*
%

"*“-o.

/;/-

N

ý

';

-
».
m;,

;;,

„V
'

„_í

..



77——
f"

ža

".
n-

N
.9 :3'

N
(I) --—. 0...
>. '“ >?!

N.a >.a
> o*

N
> : =

x53 0 2—5
%Š “* mu;
::> N

012
m& 2— ":

a: = n.
_: 1: 02
4, 0 Na“ E š-=
% >: o.:
“g_wuz :
“E“3 25=

; 3%33
g E.?ga
„ o—-.x.=

XC20a) ._<uo.>.U >...x
m Č0» “" =U'Š"=E gc>32 553-535“* sesuv
Š 359_1611"_

)l-? ona.:"* 39-52
mEnĚ—ě: _>„m 0 >:_ng._mOUwc“
:““nos
wo=—_x==
oUm: NE000m“0>

.=: “:::-Q
ůmš'ťž'o .;Oc—az—msN >
šgswega
nwčQÉxŠ—
Šang.,.e>Nu: :'C—m
OÉEŠNŠE"o>'—-“ o
D.E>É.n.3b



“as 1

“1 53; 53'
: * “Šó. _

„&;-';le p

Jr.;;jřf'v. Ř I B


